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lnformativa sul trattamento dei dati peÉonati ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 "Codice in materia di prctezione dei dati personali"
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Con questa informativa I'Agenzia delle Entrate spiega come utilizza idati raccolti e quali sono idiritti rimnosciuti al cittadino lnfatti, il d lgs
n 'l 96 del 30 giugno 2003, "Codice in materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema di garanzie a tutela dei trattamenti che
vengono effettuati sui dati personali.

dati da Leifomiti con questo modello veranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e ris@ssione
delle imposte
Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezione dei dati personali (art. 19
del d.lgs n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal @mbinato disposto degli artt.69 del D.P.R. n.600
del 29 settembre l973, così come modificato dalla legge n 133 del 6 agosto 2008 e 66-bis del D P R. n 633 del 26 ottobre '1972

I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per I'appli€zione dello slrumento del c.d. redditometro, mmpresi i

dati relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti
estemi e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sul sito deil'Agenzia delle Entrate è consultabile l'informativa completa
sul trattamento dei dati personali in relazione al redditometro
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I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei
redditi L'indi€zione di dati non veritieri può far inconere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali
L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fil e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente
dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su s€denze, novità, adempimenti e seruizi offerti
L'efiettuazione della scelta per la destlnazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20
maggio 1985 n 222 e delle suc@ssive leggi di ratilica delle intese stipulate @n le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art 1 , comma 154 della
legge 23 dicembre 2014 n. 190
L'etfeftuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1 2 del
decretolegge2Sdicembre20l3,n.'l49,convertito,conmodificazioni,dall'art lcommal,dellalegge2lfebb.aio2ol4,n13
Tali scelte, secondo il d lgs n 196 del 2003, comportano il conferimento di dati di natura "sensibile".
Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, è facoltativo e richiede il
conferimento di dati sensibili

Modalità
del trattamento

q
ù

=o
N
o

o
LL
LLI
()
oo
E

o
oo
òaa
c0
N

tr.l
0-
o-
trJ
(/)Io
o
(_)

o
O)

t
o
Nao
N
u-o
oo
N
0-
o_
o(/,(
(.D

oFz
U

o
U

o
ÉÀ
J

U

É
o
Izoo

I dati acquisiti attraverso il modello di dichiarazione veranno trattati con modalìtà prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente
rispondenti alle finalità da perseguìre, anche mediante veriflche con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrale o di altri soggetti, nel
rispetto delle misure di sicurezza previste dal Codice in materia di protezione dei dati personali
ll modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituii d'imposta, banche, agenzie
postali, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le lìnalità di trasmissione del modello all'Agenzia
delle Entrate-

Titolare L'AgenziadelleEntrateegli intermediari,quest'ultimi perlasolaattivitàdi trasmissione,secondoquantoprevistodal dlgs n'l96del 2003,
assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo

àdeltrattamento
@
Uoo
7 ReSOOnSabili awalersi di soggetti nominati 'Responsabili del trattamento". ln particolare, I'Agenzìa delle Entrate si awale,

H del ifattamentO el trattamento dei dati, della Sogei S.p.a., partner tecnologico cui è affldata la gestione del sistema ìnformativo

5§ e è disponibile l'elenco completo dei responsabili.

E Gli intermediari, ove si awalgano della fa@ltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti idati identificativi agli interessati.

J

SDifitti dell'intgfeSSatO ità,giàprevistedallanormativadi settore,perlecomunicazioni di variazionedati eperl'integrazionedei modelli di
u uniczione l'interessato (art. 7 del d.lgs. n. 'l 96 del 2003) può accedere ai propri dati personali per verificarne l'utilizzo
F
F -rreggerli, aggiomarli nei limiti previsti dalla legge, owero per cancellarli od opporsi al loro trattamento, se trattati in
F
É lali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
u Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 dd - 00145 Roma.
l)
U

?COnSgnSO L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubbl re il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.
N Gli intermediari non devono acquisire il consenso I trattamento dei dati in quanlo il trattamento è previsto dalla legge;zu mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli ttare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali èo riconosciuta la detrazione d'imposta, alla s€lta dell'otto per mille, del cinque per mllle e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comuniÉre

all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari,
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la lirma con la quale si effettua la scelta dell'otto per
mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.
La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati

i
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Rlcezione @m unìcaiore €lemàiiq
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Data dell Ìmpegnci

gtorno mese anno
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Còdice ,iscale del résponsabite del C A F ' Codie fscale dd C A F

CÒdiee fisÉle del pròfessionisia , .ììì-t,,::,
.ìr 'il:ì

Si rilascia 1l vislo di ionfomità'
ai sensj dèll'ad, 35 dèf D,LS6, n. 24111997

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C A.F. o DEL PROFESSIONISTA

Codice lis€le del ÉrofEssìonisla

al professionista

(') Da compilare per i soli modelli predispostj su fogli singoli, ovvero su moduti meccanografici a sfiiscia continua

FIRI,lA DEL PROFESSIONISTA

Codicè fiscsle ò itaifta IVA del rcggeftò dìvetsÒ dal cértificatore ci]e ha predìsposto la dichiaruione e lenulo ìe scrittùrè contabiliU
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Si attesta la certifiòuione ai sensj dell'ad 36 del D Lgs n_24111997
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SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DELL'OTTO
PER IVIILLE
DELL'IRPEF

per scegliere,
FIRMARE in
UNO SOLO
deì riquadri

ln aogrunta aqgèntÒ ndl'ihfmativa sul tEttramento deÌ dag, si ptecisa dhe i dàIì pereonali def wntibuentè verrènnd $tillzzat solÒ daìl'Agenzìa dellè Entrate pel àttuare là §Ò€iìta-

Sostegno del volonbriato e delle alke organizzazioni non lucÉtive di utilità sociale,
delle associazioni di prcmozione sociale e delle associazioni e fondazioni riconosciub

che operano nei sefroi di cui all'aÉ.'10, c. 1, leff a), del D Lgs n. 460 del 1997

FtR^rA GrassicciaGiuseppe

codi@fis€ledel 1011034L0880
benefciario(eventuale) I

- ì..iì iìr
Finanziamento della riceca scientifica

e dell'università

.. Codi@ fiscale del I

beneficiario (eventuale) I

,\.
Finanziaménto dèlla ricerca sanibda

l

Finanziahento a favore di organismi privati delle afrivita di tutela,
prcmozione e valorizzazione di beni culturali e paesaggistici

Sostegno alle associazioni spoÉive diletuntistiche
riconosciule ai Iihi spofrivi dal cONl a noma di legge, che svolgono

una rilevahte afrività di interesse s@iale

Codi€ fiscale del
benef ciario (eventualè)

t.ì ,.r 
ì.:tl ti r:.tì , :' .,

Sostegno delle atività sociali svolte
dal comune di residenza del contribuente

Codice fiscale del I

beneficiario (eventuale) |

Stato Chiesa catolica

Grassiccia Giuseppe

Unione chiese cristiane avventiste del 7'giomo Assemble di Dio ih lblia

(Unione delle Chiese metodiste e Valdesi) Chiesa Evahgelica LuteEna in lhlia Unione ComuniE Ebraiche lbliane sacra arcÉrccesr ododossa dlElia d Esarcato
per l'Europa Meridiohale

Chièsa Apostolica in ltalia lJhiohe Crisliaha Evangelica Bafiista d'lhlia Unione Buddhish lbliana Unione lnduista lhliana
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DE MN SENS BILI EVENIUALMENE

INDqN NELUOICHIAWIONE

(') Da compilare per i soli modelli predisposh su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografci a striscia continua

FIRIVA del CONTRIBUENTE (o di chi presehb la dichiarazione peraltri)

Graesiccia Giuseppe
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REDDITI
Familiari acarico | | I

euADRo RA _ Redditi dei terreni Nilod N I ol rl
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.0023 ,ooos ì.ìì. s ro

,00 ,
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RA23 Sommaco 11,12e13 .00

(') Barrare la casella se si tratta dello stesso terrèno o della stessa unità immobìliare del rigo precedente

598,00 !42.o0
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CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RD
Reddito di allevamento di animali
e reddito derivante da produzione di vegetali
e da altre attivita agricole

§jr?ij./4PE E Y'§EffiE

à&l §
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RDt Crjdiceattìùtà::.: .'. 813000
'ì1 ,, :ì

RD2 NumérÒ dèl capi_normalizzatì , ii §i

ì,'.r
- Numém dei capl ènti.(RD2 i.RDà)
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di ,"-

Suberflcie del lereno su
cui insiste la produzione
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RD7 Superficieeòcédente

iir ,l
RDò Ammontare det reidito.àqrarlo ìì

' §$f

RDg Reddito deriyante dall'aftÌvità agraria eccedente

9SEZ. ill

SAhE attivih
9agricole

§connesse

§sez. rv

Deteminazione
del reddito

l',ì §fleddiio derÌvanie da attività agricote connesso

Fornltllrà di serùzi

ndto '

.irì' .., i!
AqritLrismo Produzione di beni

lt:

,00 2L2L6.oo

Enérgia da fonti rinnovabili

,00 5304,00
!'r-1:l .'::. - i t

RDll TOTALE REDDITO (rigo RDs + RDg + RD1 O. cd 5)
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RD17 Perdite d'impresa portate in diminuzione dal reddito
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R§18 Rèddito d'impresa dl speÉanza dell'imprenditore al netto delle perdite d'impresa
5304,00
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5ql,§ ì.i N.Dét-aiorE,
Debazimi per per cffiiuge a crico
fedlied e .ad.6 1

RN8 TOTALE PETRAZ1ONI PER CARì,CHI DIFAIV]IGLIA E LAVPRÒ

Dètrézidnè éà.noni di Tolale dèttazionè

e8781 l"l*ls lclnlrl, lg lc lr

PERIODO D'IMPOSTA 2014

I'l"lrlul'lrl

ssia
t,rate

REDDIIO
COMPLE§§lVqìf 1.,:ì':,t. I i.:.

Ded$zionspei*È.bil+ioneprincipalé.ì

RN3 orcri dedqciiliiìì1] rììì

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare

RNl2 toÉzion@ I affitiotereni ì-

\§^,- (Sez-VdelguadroRP) :§

rutl Sf,',.T"o,T§,1i*'

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF
QUADRO CS - Contributo di solidarietà

Credito perrondi cofouni Ptrdite compensat*li RéddiQ, minÌmq da padeaip+ 5
di Hi aj qua{ri Rt,.RG.e RH 6on credilo perfurrdi cdra!Ìrl ziohé iÀiociétà nofl operattye

,oo " ,oo

,00

,00

p ìl dsult€[oè neoativo)

5902.se

,00

.00

Y

Éo
Fz
É.
I

F
o
E

E

e
E

È

q

É
oL
F
É

a
.q

B
N

.N
E
É

., Detwic{ìe:
peifiglÌ a can'o :.1 : per figlì:àr iarim per alaì familiari a ca';o ì'iììì

' .oo o 
.oo.00

p€r redditi
di pemi'cnè

(360/0 di RP48 col 2)

al rigo RN31 ml.2

' r' Dè{IÈiore per redditia$imilati _r.l
aqrEìli di layoro dìpendente e€ltri redditir-,

1080,s6

Delftzìone dliata

(19oAdiRP15col4i .'.:

,oo l)

(2676di RP15 cd.s)

(500À di RP48 col 3) (65it dÌ RP4B 
-d1,4){41Y! di RP48 col 1)

RN'l 5 Fetrazìòne spese l:C quadro RP r',

filltl{ § Detra2one oneri lV quadro RP {55% di RP65)

RNl7 _ 
Deirzions onèrj

(5oo/o di RP57 rcL 7I

, (6s7o di RP66)

Rduo detr turc OetrazioÈè uiiliu ta

Re6idoodef€zione :ì . DetrazioEe frlizta!

nn .3 ,00

ReSiduo dekazione
StaÉ:.up Èeriodo

nuzl ,ff5,iilÌu.t"n,o
{§ez Vl del quadro RP)

ìi RN43,co[,7,Mod UnÌ@2014

,oo '
RN22 TOTALE DEfnnzìoltt utMpos.rn 10I0.00
RN23 Detrazìone spese ssilarie'per deì€rm;nate iiatologìe
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Bédiduo credito

,00
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,oo )'
RN32 Crèdìti d'ìmp9s1g ilìFondi'àomuni ì Altri crediti d'impÒsta ':

di cui ritenute sospese
RN33 RTTENUTETOTALT .

di di altre ritenute subite di cui rìteoute art 5 nm ultifizte
23 ,0u ,00
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RN3g RestihElonè bonus Bmirs inèapienti Bonus iamiglia
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di c[]i intèrè$i su det azione fruita
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RN43 BONUS IRPEF'
Bonus da restìtuke
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Determinazione ftllii§ì\
dell'imposta

Residui detrazioni,
crediii d'imDosta
e deduzionì RN47

't.
.i§

,00 RN24, col.? ,OO RN24, @1.3 '

,00 RP21,col2

Rè§iduo snrE 20'13

L42,OO dì cuì Ìmmobiliall'èstèro

ADD]ZONALE REGIONALE

REGIÒNALE

trattenute ,:1

R\f7 I ADDTZONAT_É

rlsultante dal [4od 730É015

CS

REGIONALÉ ALl]IRFÈf RISULTANTÉ

.1RPEF A DEBITQ

altÉ traRenuie

{Rx2ìbò1 4 Mod. UNICO 2014)

,OO RN2o, @1.2 
7

,00

,00 FoÈdiari'flonÌmponibìli

Rèddito complesito ' l

Credilo compensato ffi Mod,F24
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F

Ésezione Ic ':N-
<Addizionale
Ercninnara RV3?regionale
!all'IRPEF

,IRPEF ENUTAOVE

.oo ) (dì cui sospesà

Primò'àmto'

Casi particolad edizifl ale Egionale

Cod Regire dicui c.edito da Quadrcl730]2014
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Addìzìonaìe comunale lroef TEttenuro dal scrituto
RV14 da trattenere o da rimboreere 
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2
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Eràteil.{

CODICE FISCALE

e8781 l"l*l= l"lnl" l, l, l.l, l, l' l,

PERIODO D'IMPOSTA 2014

tttttststzl
REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari

RSt Quadq:o- di rifèrimentg.

Plusvalenze e RS?'lfnporto compl§ìssivo da ratèizzàè ai sensi degli-àrticoli 86, comma 4 ' q 88, comma 2
soprawenienze
attive

RS4 lmporto còmplessivo da releizarc ai sensi dell'art. 88, comma 3. lett. b). del Tuir

RS5 Quotàcosìant8 delì'importa di cui al r{go RS4

tdel reddito
Idetl'impresa
È familiare
ts
o
E

É

€
E

' codie llsÈte

di cui noi ùiilizte

Quota di parteipazioné

ACE

§
RS6

't ,,\'.

quote direddllo \ìi QuoU reodito esente da ZFll Quota delle rirmute d'aconto
4 '5 .6

,00 , ,oo 'i

p.iàii" ìiorutiri
senÉ limiti di lempo

Pedite di lavoro
autonomo (aÉ.36
c, 27 , DL 223120061
non compensaE
nell'anno

rl:-lli
RS1!ì PERDITE RIPORIABILI SENZA LII\4ITI DI iÉMPO

RS12

' rLì,i- Eccedend2ocg i..: E@dsza?Olo,- I
12

'oo :lt 'oo

E;cedena 201i,'ì Eccedenza 201 3

oo ì'

Ecedenza 20'14i
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ft§{if Codiie lisele della società ìrasparente

{di cui relaiive al presente anno 1

del

impubto
trasparenza

@ex afr. 116 del
UTuir e dei dati

lmpoÉo dèl reddito (o della perdita) ìmputato dajla saielà trasparente

Pper la relativa

R 
rideteminazione :.

'RS16
Svalctazioni iilevanli

,' .oo

Minore importo §- Disallineamenti aitùeli lmporto rilevante
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RS17 Eeni.ammortizàbili
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,00

, Variazioni in dÌminuzionaì smielà parlecipatq

,oo o 
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Deduzioni àbn ammessè
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Valori Ilscaìi Rettifiaa

,oo

RSI I Allli elemeritì dell'attìvo

RS1 9 Fondi di'àcenirnàmento

RS20 Rèddito (o pelgita rideterminalo
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Utili distribuiti
da imprese
estere
partecipate
e crediti
d'imposta
per le imposte
pagate
all'estero
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t rffparenza , Codie fisele

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERIi PARTECìPATÀ

Denominazìone deìl'impresa estera partecipata
Soggetto

non residènte
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CREDIII PÉR LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Saldo ifliziatB
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oo7
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oo3 ,00

Suglì utili dstrìbuiti Saldo linale
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RS2tt

Amhotumento
dei tereni

- , 'o ,iì.0 ì. wu19'g

RS25. Fabbricali Blrumbntall iodustriali
ìr ,1mry1i
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Acconto ceduto
per intemzione RS23
del reqlme
aÉ. 1 16 del TUIR

RS26 Altd fàXbdeati strumentari

Spese di
rapptesenbnza

!:'-1,"- 
i1P-T::-9*'- 

- Rs2g

\\ì i. r\\

' ,oo

. : codice fiscèle

.r\ iLti

' '*i--.1

RmdrmenLo nozionalej' &cÌetè partecìpate

niau'1i9ri..., f,-; ì...ì-ì'Difèrènzi.. Rendimenro
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Reddito d'impresa. " ': ,11' Totale Rendimenlo nozionate '
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Spese hòn deducibili
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Prospetto '

dei crediti RS,fB 4rTolL?,.9
i,.ì in !. iiì . .

delle svàfutàzibni dkette e degli accantonamenti
Valore di bilancio Valore frscale r.\

dell'esercizio-precedente,

Rs49

RS52 Ammontarecomplessivo
flsultant a trne eserclzo

detle svalutazioni diretle e degli accantffieàti .;.:' ;

I
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RS105 Ratei e risconti attiv[

R§{ 06 Totale attivo ''Y:''r"'
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RS'104 oisoonibitirÀ.iìàuirJi+' ,oo

RS107 Pàtrimonionètto,.ì", I .oo ,oo.'lì

RS108 Fondi per rischi e oneri

RS112 Dèbiti versolornìtori ì :. :, "ì:riiq

RSl13 Altri debiti

RSI'14 Ratel e riSconti

RSi 15 "Totaìè

RS1,1 6to.Ricavi Oeìle vendite

RS117 Altri oneri aì

RS118 .i'
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i. . \ìr., .Erori coniabili
RS201 dala inizio pdio;o d imposla D* fine periodo^dimpM 

-:l
i gtorno mese anno \-.i 2 gìorno anno

lr tr+pofiovàriàto .\
,00 rr.

Rs2os ..§. :1§

R§207,..

RS2o8") " .00

,00 ì.
'ì,ii 'lr '. . \ .ìr

RS2l1 Data inizio psiodo d imposta Data ffre periooo dimnosta
r giorno mese anno 2 giorno mese anno - 3

codl@ tscale...r.....-
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RS284

Reddito èsenlé/Quadro RF ReddÌto esgfltè/Ouadro RG Rèddito esente/Qùadro RH Totale rèddito esente fruito Totale agevolazloilè i

' ,oo ' ,oo . ,oo o ,ool_. ,oo 
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Perdite/Quadro RH, perditè/Ouadro RH,
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OuadroRN -*"-
Rideteminato RS303 Onerl
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RE§IDUI DETRAZIONI, CRED]TI D'II\4POSTA E DEDUZ]]NI

Rs304

Rs305
Totale detrazionI pet

Totale détra2ionì d'impòsta

RS325 Totalé altre detrazioni e crÈdìti

lmposta ilètte..il

,00

.00

,00

,00 .ì::

,00,,i.',

,00

{.
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,00

,00

,OO RN24,.o1.1 -' ,OO RN24,col.2.3 ,OO RN24, col3 '
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CODICE FISCALE

eBTBtl"l*lr l"ln lrl, l, l. l, l, Ir l,

PERIODO D'IMPOSTA 2014

I'l'lrl
REDDITI

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi

QUADRO RX

COI,IPENSAZIONI :Rl[rlBoRSl : .

RX1 IRPEF

lmpoÉò a cfèditq
risullante della

pre*rÉ€ dichiaEzione

,oo '

Credito di cui si chiede . 
C

il rimborss ln,

,oo tìo .oo

- EqÉdenza di
velsameniq a 3aldo

,oo:§'
Sezione I

vCreditr ed
teccedenze
Srisultanti da a

RXS fmposta soslìtuliva,inÒrernearid produttiviÈ (RC)

,oo. "l ,oo

0 ,00 ,00 ,00

RlX4 cedolarèsècÈa(RB) . , ,OO ,OO ,00ì. ,OO

RXG Contributo di Éolidarietà (CS)

RX1 t : Imposr4 sostitdìva redditl dl cpltaìe (RM) .,,.-.,r,ìi 00

RXl2 Atcontcsu reddii a tÉssa?lqe séparètÉ (RM).riiii ,oo'rrl ,oo.lì 00

RXl3 , liy&osta sostìlutiv; rialìinéamenlc yalori fi;èàlj {RM} 0000

RX14 Addiziorralèbonusestockoption(RM) . 000000

RX1 § lmpo* siediva reddìt ÈédeÒ Énona impÉ deE (BM) 000000 00

0_
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N
o
o
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S

ò

RX,l6 lrnpÒsta pignòrameni6 presso tezl 1RM) 000000

FlX17 lmposta noleggio @sronale imbarÉzioni (R[.4) 0000

F
o
E

E

;
I
i
a
É
o
I
ts
É

q
,q

-e

,N

É

RX,l I lmpoi;té sostìtutve plusvalenzé fìnanzia*è tRT) ,00 0000

RXlg IVìE(RW) 00000000

Rx2o IVAFE (RW 0000

RX3t tfnposta sostìlu{ivaluovi minÌmi (L[r)i 1:]ì 0000 ,00 r

RX3Z f mp6ta soititutivalrirìbve iniziatlvè Éiòdusve 0000
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NFlX33 Imposta sdstitutva deduzioni exrÉ dontabiti (RO) 0000

RX34 tmp*t" rostiiutiva plusye,lène bèni/azìenda (RQ) 0000

RX35 lmpolia sostìtutiya confèri.ne*ri SllCySilNO {RS) 0000

RX36 Tassa etiÉ (RO) 0000 ,00

Sezione ll

Crediti ed

CodioÀì.,:
tributoÌ

Ec@denza o ffidito
precÈdente

,00

lmpqrto compensato
nel Mod, F24

lmpoÉo di cui
si Ehiede il rimborso

lmporto residuo
da compens€re

,00 ,oo ' 00

precedente RX52 conh.bùtiprìneidénzialì 000000

RX53 lmpoata sosliMivadl ei èl quadro RT 000000 ,00

RX54 Altreimpost§ 0000
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i 0000 ,00
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RX56 AltÉimposie ,oo ì ,oo .ooÉc
> ,00 ,00 ,00 tr ,00
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00Sdell'lvA RX62 IVA a credito (da riparrrre tra i righi RX64 e RX6S)

6o del creditou ,,.
oo rmposta

l

E lmporto di cui si rioiede it rimborso 
2

E ..,_1...;-,;;t i'. . , di cui-da liqlidare medlante pro@dura semptificata - 
,OO

oÒ i,,Jr:'^r -'-

r i^' ìì.. j. :..d-
: rceusaledeltìmborso 3l I Conlilbu iammessìaìl'erogazioneprioritariadetrimborso

k l' òontrìbuenti subapÉanatoa ... 5 | | ì ; ,. ., Esonvò garanzia ,ts.zu AfiestaziqDe oEndizioni patrimoniali e versamento contributiU.)
etPresidente della Rèp!bbli€ 28 diffilTe 2No. n, 445. cÌÌe sWsistono le segeenti
a) e c)r

,rl anr" *nt bitìd"tl'ultìmo perìodo d'Ìmposta, di oftre il40 per @nto; la &nsistenza
è bntabilì delliultima periodo d'ifnposta, di oftre it 40 ptr énto per cessioni non effètruéte
ità stessanon è cessata né si è ridotta per effetto di cessjani di alende o rami
br[;

O rì.
I d.stalìes amentideico*lributjprevidenzlalìéassicurativi.. rì

o
É

u I ichiara di sapevole delle responsbilità anche
E penali dqiyanti dal dlasciÒ didichiar@ioni mfldaci, prevÌstè dall'arl, 76
ò del decrelo.dgl Prèsldenle de{la Sepubblica 26 Dicembre 2000, n.445.
z
8 RX65 lmpodo da riportare in detrazìone o ìn compensazione 00
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Informativa
:;;i;;;;;-.--^ Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come utilizza i dati raccolti e quali sono i diritti

[*ili'i*:f" ;::1":.',',"Y:';Li5f"off.i:[3fl;'llJ?ì;l;,1'3,1Ì:l'.:11?:fi#3li''.33',,:i,13,[*:i,'i,i:",'i.':?ffi"1::l:il
n. 195/2003)

Finalità
del trattamento

I dati da Lei forniti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione,
accertamento e riscossione delle imposte.
Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di
protezione dei dati personali (art 19 del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le
modalità previste dal combinato disposto degli aftt. 69 del D.P R. n. 600 del 29 settembre 1973, così come
modificato dalla legge n. '133 del 6 agosto 2008 e 66-bis del D.P R. n 633 del 26 otlobrc 1972

Conferimento dati I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in
materia di dichiarazione dell'imposta regionale sulle attività produttive.
L'indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta etettronica è facoltativa e
consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità,
adempimenti e servizi offerti

Modalità
del trattamento

I dati acquisiti attraverso il modello di dichiarazione verranno trattati con modalità prevatentemente
informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire, anche mediante verifiche con
altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel rispetto delle misure di sicurezza previste
dal Codice in materia di protezione dei dati personali.
ll modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale,
associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione del
modello all'Agenzia delle Entrate.

Titolare
del trattamento

L'Agenzia delle Entrate, le regioni e le province autonome di Trento e Bolzano e gli intermediari, quest'ultimi per la
solaattivitàditrasmissione,secondoquantoprevistodal dlgs.n 196del 2003,assumonolaquaiificadi "titoiare
del trattamento dei dati personali" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.
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Responsabili
del trattamento

ll titolare del trattamento può awalersi di soggetti nominati "Responsabili del trattamento". ln particolare,
I'Agenzia delle Entrate si awale, come responsabile esterno del trattamento dei dati, della Sogei S.p.a., partner
tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe Tributaria
Presso I'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei responsabili.
Gli intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati
identifìcativi agli interessati

Diritti
dell'interessato

Fatte salve le modalità, già previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dati e per
l'integrazione dei modelli di dichiarazione e/o comunicazione l'interessato (art. 7 del d.lgs. n 196 del 2OO3)
può accedere ai propri dati personali per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei
limìti previsti dalla legge, owero percancellarli od opporsi al loro trattamento, se trattati in violazione di legge
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 cld - 00145 Roma.
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L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati pertrattare
i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto il
trattamento è previsto dalla legge.
La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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. ììr CoréttiYa nei termini
Dichiareione

integEtiva

:l

DìchiaEzlone ìntiigrativè
(èrt 2, cd È-teri DPR.322|98)

EventJ
ecceziffiali

l
Ì.i

t"

Elchì€r€zlo ne
UNICO

!PÀnrrr*rvr 01455470888
mqinezo dr posta eletlrqniffi

furiamatrix@Iibero. it
uoqnqme

Persone llstcne

GRJàSSICCIA,
Datd di n*cita

1'f" tT f§?s

i ,i

qoùi.[irÉ (o Stato esierò)Ìdl nascita

MODIC.A

Y
I

É(,
Fz
do

Nomo..

GIUSEPPE

<Soggetti dive6i
Idatte pereone
ofisiche

E Data bilecio/rèndico*lo
o eÉetil fusìondsissionb

gtorno mese anno

Natura
giUridiea

Situèzione

§ orcHnmrure
} DIVERSO DAL

, corurnteuerure

É
I ,.i :\i

"'' Provinciarr " Teleibno ,: .ì

uogn0me

Data di nascite
gtorno mese

-Qèùrune (o Stato estetò) dinascita
F
É

=a

Data dì iftliid iÌocèdura
glorno mese anno

Pr<redlfa non ì:

Data di fìne procedu€

grorno mese

FIRMA DEL DICHIARANTE

]R

x lnvio awiso telematico all'interriàdiario

Grassiccia Giuseppe
.ì Codice

Siìuazionl perticotari

,l
Soògette r Codice fìscale

F]RIVA DELLA D]CHlARAZIONE

rr -,- tl r

F]RMA PERATTESTAZONE

§vrsro or
OCONFORI\4ITA

Codice flscate del ru!§ponsabile det C A,F

Codice 1ìsiale
delCAFqRiseruato alc A F

uo al prolessronrsta
L FIRIMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F O DEL PROFESSIONISTA

É
Fz
U

Codice flscalè del ptofessionìsta,'

Codice fiscaìe dell'ìnterftediario

Si ri{aseÌa il visto di confomità
ai seflsi dell'art- 35 del D Los n.24'1t1997

04887 640827

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione

RìcsÌone awÌso telematicci

Data dell'impegno 15 07 20L5 FIRMA DELL'INTER[/EDIARIO IMPRESA, VERDE SICIIJIA SRL



T ongrna e

a'.,

9

PERIODO D'IMPOSTA 2014

CODICE FISCALE
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QUADRO IQ
PERSONE FISICHE

J."L§
Adeguameffto agìi studi di settoré

Magg'orì dcvì lMaùgiori @pendìì:ì"

,00oo ì'. '
lQ,, ::Rìcavi di cui àraÉ 85, Èomma 1, lett, a), U), g-à g) aet run
lQ2 .iìVariazionidelle dmans1zéfinalì dì cul asllarilg?,ez-bìss93 del TUIR

1Cl3 Confibuli erogatÌ in b€Bè a nonna dl legqe

,00

Sez. I

lmprese
aÉ.s-bis

YD.Lgs. n.,146

!aet tssz
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È

Regime ag€volal0
lQ4 ...Iotate com I posllivi

iì :.rì .

IQE C€tidellemalerie p{ime, sussidiarie, di eonsimole merci

IOG qgstideì §ervìiì

187 dÀmortameàto*iuenietrumentalìmateriali.': i

IQB {mmortffief,lodei benisl.umentaliìmmatErjdi

lQg èanonl dilocaÌone, anchè rlhanzlaria. deibeni strumentaliftétedali e imùréteriali

JQt 0 Totale componenti negativl
: i,:i.

RegimÉ agevolato

lQ4.1 VàloE dèfla produzione (tQ4, col,2 - te1o, col 2l

00lQ1 3 Rìcavi delle yèndiie é delte prestazìonì
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f;trp."""
.E D.Lgs. n.
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art.5
446 lQ4 4 VarlaiÒni dellè.rimanenzè di prodotti rn coM di lavorazione, semilavorati é finÌti 00

lQl 5 Vaiìazioni deì lavod ìn corso su ordinazìone

lncreiienti dl immobilizzìoni per lavori internì

lQ1|.ti Alti riàavi e provenli

lG1 8 - Totale componentì'pò6itivi

lO19 Co6ti per mal«ie prime, slssidiarie, di coàsumo e di mffii

lQ!$ Costi perseruizi I

lQ21 Costiper il godìmenlo dì beni di teEi

lQ24 ,Vìriazioni delle dmansnze di materis pdma, sDssidiarie, di consumo e merci
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lQ25 Onsi divecidì ses{ionè

lQ26 Totale componenti nègatlvl

I Q22 J em mortmento delle immbbiliz&ionì immàterialÌ

lQ23 emmortame^todelleimmobilizuionlmateriali

Variazioni in
aumento

lQ27 Colti. ffipensi e utilidiwi all'art 11, @oila 1, lèit b) del D Lgs n 446

lQ28 Qftlà degti interessi nei canani di lffising

lQ29 Perdiie su cGdìli

lQ30 lmpo§a munìsipale propda

lQ31 Plusvalenze da @ssÌoni di immobili nm slrumentalÌ

lQ32 Ammodam@to indeducibite del costo dei marchi e dell'avyiemento

N

Q

lQ33 Altrevariaioniinawento
Etrori cmtabili

lQ34 r:.Totate varlazioni in auoento

lQ35 Utùizo lÒndi fischì e onqi deducibìlidVariazioni in
odiminuzione
u
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lQ36 lUinqsvalenze da-Éssionì dì immobìli non strùmentalj

lQ37 Altrèvariszioni in dimÌn@iore

lQ38 Totale variazioni in dlminuzlore
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codice fiscare leBscppz gc1-gF25BZ _)

lQdl i'ì R*iàita d'impièi;àueterminqo rorfetadamenté. ' 5304,s6Sez lll
lmprese in
regrme
forfetario

lQ42 Retdbuioni, compensi è altie soÈfiÈ

lQ43 lntèrcssi psssivi .... " ìi

lQ44 Valore della produione (1Q41 + lQ42 + lQ43)

lQ46 . CÒnìspettiviSez. lV
Produttori
agricoli 00

00

S€2. V
Esercenti arti e
professioni

lQ50 Compenstuè{ivarltl d€ll'irtliyiÈ'Èrofos§o*a1é e èrtistica

lQSt Cosli inerenì all'attività esercÌtata

00

00

lQ52 ValoÉ della produzione (1Q50 - lQ51) 00

produzioné (sez, l) .ri .l:ì.

della prodlJzlof,e (Si:, ll) ''

lQ56 Valore della prodLzione (Sez lll)

Sez. Vl
YValore della

f,produzione
E netlao
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lQ61 Deduzioni di cui a|àrt. 11. comma 1, lett. at oel D.Lgs n .46

fQ62 0eduzioneti J850"éuio'fineE 5 dipe.dentir. I ,00

lQ63 Deduzions ptr in«emento occupazionale

lQ6{ DeduzionèperÉcsrcà1oÉ,.'
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CODICE FISCALE
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QUADRO IR
RipaÉizione della base imponibile e
dell'imposta e dati concernenti il versamento
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-Y9l]!l' varor" oella prodwime. Q@ta GEIE Deduzioniregionali Base imponibire -Y::]::reqiQnè anqrcE

lRst2,oo",ooo,oo',006 oh,

Aligubta

i: '.

lmposta lorda

,00

,l';.,, Delrazioniregiofiali lmpostaf,etla

,oo o 
,oo

-:::l:: Vatore detla prcdu:me Qrcta GEIE
reqrone

Deduzionì regiffili

,oo 
''

Base imponibile lmposta lorda

IR6 12 ,oo 3
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lR31 Credito ceduto a seguito di opzime oer il comolidato fisÉle
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CODICE FISCALE
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QUADRO IS
Prospetti vari

Sez I

Deduzioni
- aÉ. l1
D.Lgs. n 446/97

s1
soggetti al "de minimis" Lavoratori agricoli

,oo 3 ,oo 1

ls3 ;.f éEiali
Lavtrdof agfcoti

,oo' "

HeÉoneB eooetro ,,, r.i

alla ricero e svìluppO . lì.ì

,oo 3

Spese per apprendisti dlsabill, personale
con rcntrEho di formazione e lavoro,l§4 addetti alla rier€ e sviluppo

i il..l 1

Deduzione di 1-850 euro
ISS fÌno & 5 dìpendenti .:'.'
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ì,ì
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lS11 Estensione @mplessiva dei tereni in metri guadri
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I iiì:l§15::.".r
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iSiT .:§iì nleress pasdiva

il" ts18
Deduzioni

''-

- VatoÉ ddla prcduzlone
ts19
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originale

codiceflscare lcnscppzgcrgpzsez I Mod. N I or I

Sez. lV , ,,1 ìi i \ìi:. IDisallineamenti .l -r'J .i:^,
derivanti da 20 I Tipo di b€ni

Vélore fsoale dantè cEusa

,00
operazronr Décremènti,,1 . 'i

oo ,oo 4

difusione, ,ì Valo,re ìl
scissione e -_ ,ì-; cÌvil$ ìli

conferimento lS2iJ_. ,ì. il

Valo16 iniziale lncrementi Valore finale

ì ;.:l\0000

Valore iniaìale lncrementj i Valors finale

'.. ,i'00

'.. ...{. Decrementi .

oo'oo
Valore
fiscaTe s

f:§'t.: irlir :

lS22 Dìfferenza trsoggeuala a imposta so9ìtuliva

.: . r:rì

; - ì "ì itll-.

lS23 Tipedib€ni : 1

Valse frsca[e dante causa

,' 
,òo

V€lors iniziEle . lrcrefierdi

oo i2

Dècrèmènli Valore ,rule
1 ,oo 3

00 00

. .ì-vardrd::ìr

-civile tì:

ls24
, 

. ì Valore
I 1: fscate

Valor€ inlzÌale lhcréfiénti Décrèmènli Valoré fimìe

5
00 ,oo ,*' .oo

Differenza $soggettata a imp6{a sostituiìva 00

L

É
o
Fz
É.
À

F
o
E

E

e
E

È

a
É
o

ts26
Tipo di bsni

Vdqe fiscale dante cesa

,00

Valore inìzia e lnqemenli Decremenli ,.ì' ,r .rr V€lore finalel-r :i .ì:

,oo .:"ì o 
,oo0000

Valore
civile

ts2z
Valore ì'.rìì ilfar*

- V€lore iniziÉ e ncrementi Decrementi Valore f inalerli, :. :i.ì.

,00

!: § i. ;1-r)"'
l§!$ ;. DÌtrereàza assoggeÉa'ta a impNta sdstitutiva

Scon gli
eStati Un t

§ì,Ll
ts32'ì lì .

ValoE dela produzione
' rideternlìnato

Acconto
ildetemin€to

dell'acconto 0000

Sez. Vll
Opzioni

l§33 ' Produttoi agÉcoli (a* 9, cmma 2, D-Lgs n- 446) Opz one

lS34 Amministrazionì ed enti pubblici (art 1G.bis comma 2, D.Lgs. n.4461 Opzione

lS35 Socieri di persone e imprese individuati (aÉ 5 bìs, @mma 2, D Lgs n 446) Opzione I

Sez Vlll
Codici attività

ii§:

tùJo

Seionè:l

?

§eionè

CodìÉ attiviìà

813000
Codi@ Ètlivilà

Sqlone

4

wone

codicé attiùitÈ

0119 2 0

Codice attiviìà

Sezione Codi@ attiviìà

q
0-

{à
o
N
o
o
ò
I

s
o
U
o

o
aaa
aao
c0
N

Sez. lX
Operazioni
stÉordinarie 

§3? ,l.iì :!ì
Cooire nsmte ceaenièì ' i§ì Credi'to liÉwtÒ

00

Codice EsGle cedenle Crcdiio ri@wto
s38

s39

dsez. x
OGEIE
u
F

00
s4t

É
Fz
U
U

Codice flscalé QuÒta GEIE

3 ;g+z 'ììr;:

sl
jì. Totale quoia GEIE

' ,oo

lJlieriqE deduzìoné

l!
0_
0_
tlJ
an

ò
o
aq
U)

t
o
NooN
u-o
oN
0_
0-

U)q

00

rs43
C!diae region€ Codiceded!zion€ Codce detarooè

,r "rl r
Dedrzìon€/detrazione
,,, regionale ,:

,00

6Sez. xt
9Deduzioni/
odetrazioni

= 

regionale
U

ouìo
Éc)

C{di@r€gione Qqdice deduzìone Codice debazione

rs44

Codice reglone

regionaìr

00

Cadlcededuzlone .,' codcedetàroN



originale
codicefìscare lcnscppzgcrgFzsez I Mod N L-a!
Sez. Xll Lii :' : ..: rs*
Erori contabili Dàra inizio perlo& d'itrpffi Data fine périodo d'lfipoÉta Codi@ 6scale ::,,: ì-'

ì.'
iì.

.:S!911" tmoo(o Varr*ato jlì

,00

Co onre }mpoflo Varìato

Impodo Variatq

lmporio Variato

l§60
r.iì1 i.iìJ ì' Gqadro ìmpoÉo Variato

ls62'

63

, . auà.die:
r:ìi r

,\.

Dala inrzio peilodo d ifiìpcla Data fine periodo o imposb

lS64 1 giorno mese anno 2 giorno anno

Effori conlab li

nr'4
{il

Y
u
to
Fz
e.
È

F
Ò

E

E

e
E

I
a
É
oL
Ft

a
.q

I

B
N

,N
E
É

ts66

lmporto V?rlalo r:\:- " .r':

,00 r

.Rigo' i. lmporio Variato

§'§.,$ !
t§b, :'

Moduto . :ì;.. Ri"s.:

z ir", :
tmporto VEriato ,.,i§,i :'

,00

Colonna

Colonna

ts68

lS69.s ìiì

Colonna lmporio Vailato

.u' ,,iì r Ouadro . I.r Modulo

ls70rì, l'- .r r ,00.rì I

0(
0-I
=o
N
U
ao
lJ-
TL

(_)

òo

r'li'
00

lmpoÉo Vanab

lsTt .i:r "
:,; iì

Data inizip periodo dlrF6t€ ort" nn" p"noao a'Ad*t" '
, .1., i1...i..

2 gtorno mese anno

iìl ErreriÒdntabili

lSZ2 l giorno mese anno

ls73Ì

lmpodo Variato

5 
,oo _,ò

oo
a6_o,c0-N

s74
lmporto Varìatq

lmporto Variato

ls75
l\,4odulo

I , t. Colonna mporto Varìato

o

J
Uo
UF
É
Fz
U
u
J

ts77.

ls78 ''.'

Colonna

Colqnna

lmporto Variato

lmporto Variato

Coldnna Importo Varìato

ls79
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originale
codicefiscare lcnseppzgcrgF25BZ_) Mod.N. I orl

Sez. Xlll
Zone franche
urbane

. :,. i§l
I

Aliquota Ammontarè agevola;ons

' ' ,oo ,li

ìl
.lr.
§

ts8

ì.

tiì
2 '3

" .$§',ù.
s',, .à

rì

,\:x
rì

,l il ì:o '

'", 6

.r.i ,§

.:i 1

,-,. ,§ 
I :r'iìììi. .,ì

....ì:
,.. Lilr §' .r.
i:- ì iìr,
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É
o
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É
À

F
o
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E

e
E

Iì
a
É
o
I

,00

Sez xtv
ito ACE Credilo da {ì€eden?a ACE O&dito da ècaedenza ACÉ Creditò d€ @edenza ACE rr i.i Credìlo da medenza ACE Credito da ercèdetu ACE . .

.q.el4'pedod0 ::. 'del3:periodo detz'perìodo . Or11;r"-rioào. 
-- delpresente

tiì,ì Pèliodè d'imposta ... .

,l:.. ,$"
ì.§. I

ts86 ì.

Re
, i:. - Residuopresentg

' did:iarazime

,q
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É

Sez.XV ,,,'i: . '.ììì:

RecuDero
deduzioni lS87
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e i'i; E

on re il co le) . .. ,ìNome i: :' : .ì :1i.

GRJASSICCIA
Data oiìasciià l" lf . rato èstéro) di nascitaqiorno mese , anno

1e I or ltsts
Comune residenza (o se diveEo)

MODICA
,,ì . .. 1 Rer: mirl .l:iisasire I rrresi ilHl1""r ii;fu=e.tr.: 

I z Rer par (1)
Familiari,
a carico

,:

Df é oN 987 81,
'ti;.,. j Periodo d'implsta 2014

seso Codice fis€le
(barmre le relativa Ésdla)-

M x F cRscpp79c19g2sazGIUSEPPE

,PrcV,

RG

Disabilè 2 Mesi

;rcv.Giga) s{ato

RG1
lllèse /Anrc ÉVENI.
vaflazrone ÈCCZIONAU

(vedere ifrrEionlt

Frazione,viaen civico CAP
vIA POZZO C.àSSERO CAVETTE ., 97015

2rfl!§""n, z"z"o"t "rerl l3Rel ptr (1) Disabite 3 t esl ilMT'"""i 
'3;D"ìr"e"ft,

Percèntuale.ulteriore detràione perfamiglie con almenò 4 figliì Numero figlì residenti all'estero a carlco del contribuente

Lavofg dipefldente

Lavoro autonomo

lmpresa in @nlabitita ordinaÌia

lmpree in @ntabilità smplifiÉta

lmpre* consoziate l

Partecipazi@

Pfusval€nzs di aafura inanziaria

Allri reddili . ì§

TOTALERÉDDII1, PÉRDITÉ É RITENI}IÉ

DIFFERENZA

REDDITO MiNIIiiIO

RISERVATO AI CONTRIBUENIT CHE HANNO COMPILATO IL PUNTO RELATIVO AL REDDITO MINIMO REDDITO ECCEOÉNTÈ IL MINIMO

GUELLO RELATIVO AL CRÉDITO DI IMPOSTA DEI FONDI COMUNI D'INVESTIMENTO

TOTALE SPESE % ]

(1) C = CoNIUGEi Fl = PRI[.{O FlcLlO/F = FlGLlo/A=ALTRO FA[4|L|ARE

TOTALE SPESE 19% 
,00

RIEPILOGO IRPEF ,ìì tpo REDuro ouADRo REDDITI ,r. , , pERDITE :\:.ì .i RITENUTE

ANNOTAZIONI

TOTALE SPESE 36"A

t
0-
è

z
o
N
ò
a

-*È

oo

d
a
a6o
o
N

TOTALE SPESE 41DÀ

IÒI-ALE SPÉSÉ soqÀ

TOTALE SPESE 55%

TOTALE SPESE 05%

TOTALE SPESE ONERI DEDUCIB]LI

InquìlìnÌdrì.alloggiadìbitì ij -:Tipafogia N dgiqf,i . Percéntuale
adebitazionepdncìpaìe -: -1

lvlantenirÉènto dei ani
Ouida (Barèrre la.asell€)

Reddilo di rilerimenlo
per Egevolazioni fiscali

I

AljIRE DETRAZONI

DATI PER FRUIRE
DI DETRAZIONI PER
CANONI DI LOCM]ONE

ALTRE OETRAZIONI

LévoÌatoi dipèndenli che trasferjsesìÒ
la résìdenza per motÌvi dÌ lavoro

N digiqini Percntuale
12

fotale Detrazione

5902,00

5902,00
1357,00

I nvé slimenli
staÈ up

Delrazioni per
fafiiliarì a carì@

Detrazione Énoni di1
locazione e ef6tlo letreili
(Sez, V del quadroRP)

DetrÈzione oneri l

Sez, I quadro RP

Codice fisÈle Ammon'iare Detrazìoné

,00

inYéstimento
2

Detraione pér reddìli
di pensìone

,00

Ammontareinrestimento Codr'É

Perdite compeÉsabili
con qedito per fondi comuni
t 

,oo

Reddito minimo dE partecipa
ziore in socleiànon op€rativE

,00 i

UJ
0-(t!
U)

o{
(-)
o
O)
U){
0a

NaoN
u-o

oO6o

ìt
_.- o
§(È(5

o

n

o

Attré
detraziofi

DedEioné per abileione princiDàle

Oneri deducibili

REDDITO ll\rPON BILE (ìndica.e zèro se ìl isultatoè negativo)

II\dPOSTA LORDA

per @iuge a carjso per ftgli a ca{Ì@
tqÌqe detrzione
perfigli a @rico pAr altrì famìliarÌ a carico

,oo r ,oo

Deiraiore per reddìti assimilati
rqueJli di lavoro dipendente e altri redditì

' logo,oo
IOIALE DETRAZONI PER CARICH] Dì FAI/IGL1A E LAVORO

Totale detEzione al ngo FN31 @l 2

(19olo di RP15 col.4) (26% di RPI 5 cd.sJ

Detrarone utiljzata

1080,00



Delràiòl1è sp*e
SeZ- ll],:A.qua&o RP 1

spese Sez. lll-C quadrc RP

Dètezione oùérÌ Se;. lVquadro RP {55Yo di RP65}"

Dsfazione meri Sez Vl quadro RP

(so% di RP48 ml,2) (5oo/o di RP48coì 3)

,oo " ,oo /
,t

,00 
-'

,00

,00

,00

,00

'(41%"diRP48 col1) ;.§
oo i1ì '

(50P/o di RP57 @l 7)

,oo {6504 di RPffi} 
2

(650/0 di RP4&.o1.4)

Detrazlone utilizala

Re§idUd detrazione
Siari-lrp. periodo
preedenté.1

Dérazione ::

invesfimsnli6Enup L

' RN+3, co1,7, Mod Unìio2o14 .ì Residuo detarno€

,00.oo '

TOTALÈ OETRi{ZIONI OIMPOSTA ,ì

Oe{Ezione spese sanitafig per detèmlnale p€iologie

i I RP80 col- 6

,oo

ReslduùdetadoE.

,oo 3

,oo )'

oo2 .oo '
(di Gìulteriore detrazhne perfigli 1

00 Altri credìti d'imposta

di di a,trarilffiuie subite

l>*, vl qel

cÉditi d'imposta
chs generana residgt 1

Credìtodlmp6tà i .,
Èer so!azioni cullura

DeÉdeM StaÉ-up
Recupero detrazione

I 10 8 0,oo

,00

27 7 .oo

,00

27 7 ,oo

27 7 ,oo

,00

.oo '? ,oo 3 
,oo

À!.IBE DETRAZTONT E cREDtTt D1t!,lPo§TArtsomma cL6i rishi RN23 s RN24)

llVlPOS-l"A NETTA (RNs- RN22 - RN25i indicarczerc se Il risuìtato è negativo) di cui sòspqsa

Credito d'imposla per altri immob li - Sisme Abruzo

Credito d',mposts per abitazione princip3l€ - Sisna Abr@o

Ciediti d'imposta Fèr Édditi prodotti att'èstéro

(di cui dsivanti diimposte liguÉtive

RÉaquil'to prjma csa Jncemsto oceupaziDne
Reintes@

fondi pereioDi

lmports rqta spettente ljl Residuo credifo

,00

IUedi.zioni

,oo '
,00

.00

. ì Cledito utiLiÈalo
-.!i, ,:iì

,00

,00 )

00

dÌ cuì ritefiufe€rl 5 non utiliziàte o

t 
,oo

,00

.i
CredÌli lesidui per detEzjoni incapienti

Crediti d'ifllposta r Foodlomuni ,r

t .ì, ' ' di cui riieiluté sosp$e .ì:ì;
RI-IENUTE TOTALI

,oo '
DIFFERENZA (se ialè imiorto è negatjvo ìndicare l'i6porto lreceduto dal segno meno)

Crediti d'ìmposta per le imprsè € i lavoratori aulonomi

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE D1CHIARAzIONE
1A

ECCEDENZA O'I\4POSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE'COIMPENSATA NEL IMOD, F24

00

dicùiamntsosDed ol cul lecuDero, tryosÈ s@tutva

,oo

ot cu tuorusqt .
dal r€gime dvantaggio da aflidi rgaupero

di euÌ aÈonti ceduti

,oo ìììl' .00

Restìtuzlonebonqs BoÀusinepìenti':ì;.1 Bons fafrjglia

Detaione fruìta EccedeEe di detrazbne

,00 
3 

,oo

@n ftlrd F24

In dlchiarazione

,oo ' ,oo

Bonusda r*liiuire

di c"iexi?-lax rateizata (Quadro TR) ,oo :

,OO RN24, @l-? 3

,OO FN24, @13 4

00

I
lmpotti rimborsati dal sostifuto per detrEzìoni incapienli

di cui Ìnteressì su delraiane fruita

',oo'

.00 RN24, @l 1

-Uttffioré detrazione perfigli DetrazioÉ cdpni focaeione

' ,oo ' .oo

Rirnborsato dal sostÌtuto

,oo 3 
,oo I

lry€fdÈtrafrende o
da rìmborsate risltante
dÈl Mod 73012015

BONUS IRPEF

IMPOSTA A DEBITO ì

IIvIPOSTA A cREDITo

Tfattènuto dal sostiluto

il ' ,oo .2

Bonus spettante

q
0-
è

ào
N
o

o
u-
LLI
o
o

o
oo
a
@o
c0
N

Deterrninazioile
dsllimpost? '

Residui delrazionì
crediti d'imposta
e deduzionl

RN23

RN24, ol-4 5 ,00 RN28 ,oo Étzo,*tz' ,oo RNz1,tbt2 ' ,oo
RP26, cod 5 'g oo RN30 00

Rèsiduo i

deduzioni ]stad-up I

.00 Fondiari non ìmrcnibi{i '
Reddito rcmplessivo

5930 oo

Hitmo acconto

Residuo anf,o 2013

Ooìì-2
L42,OO di cui immobili all esterc 

3

mposta neha

285,00

114 ,00 Séconco o unico monto 2

RimboBato dal sostituto

ì ,00

Acconto ddlrlÒ

REDDITO II\iIPONIBILE

ADD]ZIONALE REGIOMLE ALLIRPEF A DEBITO

Residuo anno 2014

Altri dati

Acconto 2015

00

00

C€si partjcolari

rx
Differenza

285,00

17 1 ,00

5902,00
102,00

Addizionale
regionale
AH'IRPEF

ADD]ZIONAI.E REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA: Casi particolari addlz;onale reg:onale

ADD]ZIONALE REGìONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA Q VERSAIA

(dì cui altre traiteiiùe ' .^ )

ECCEDENZA D] ADDlZìONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod Regiffi dicuicreditodaQuadrclT3Ol2Ol4. -ì.

DALLAPRECE§EÙIÉDiCHIARAZ|ONE (RX2cor.4[,4od.UMCO2014) 1 2

ECÒÉDÉNZA 0t ADDìZIÒNALÈ REGIoNAIEALL'IRPEF RtsUL'rAN'tÈ DALLA PREcEDENTÉ DlcHìARAZIONE colvlPENSATA NEL MOD F24

Addiziqaìe regionalè lrpef TÉ'tlenuto dal sostituto Credito mmpensatoc6 lMod F24

Lu
0-
0-
ttl
U)ìo
oo
<r)
U)

t
o
Nab
Nt!o
oo
N
0-
0-
o
U)t

,, ì.,ì.. 1ài"ri"o.p"* i
00

,00

,00

da kaiienere o da r mbssre 
1

risultalte dal N40d 730/2015 ,oo

ADD]ZIONALE REGIONALE ALfIRPEF A CREDITO

00



Addìuionale
cÒinuilàle
attiiRPÈr

AUAUOTA DELI'ADDIZIONALf. COMUNALE DE].TSERATA DAL COIMUNE

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALÈ COMUNALE ENUTA O VERSATA

Aliquote per scaglìoni

Aqevolazioni

di ai qedito dà.Quadrq I i3o/2015 
3

2a

ì' \'

ÒTADOIZIONALÉ CAMÙNALE ALL'If,PÉÈ R§ULIANTE DALLA PRECEDENÌE DCh]ARAZIONE COMPENSATA NEL MOò. F24

AddizìòffiEcomunalèilpei Trattenutoàals6tiluto Credltcempeftsalo @ Mod F24
da trattènere o da dmborsare 

1

risultante del Mod 73O12O15

ADDIZIONALE COIV]UNALE AL]]IRPEF A DEB1TO

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

ECCEDENZA DlìADDIZIONALECOMUNALE At-1l RPEÉ RISUUTANTE

DALLÀ PRÈCÈÈENIE D|CH|ARAZ|ONE (RX3 @1. 4 Mod_ UNiCO20'14)

. Atiquote
pèr AI

ìì:1 uqlionÌ. ::,.1
!;i '.t:ì§ ..;

,00

00

Rimborealo dal sostìMo

,occonto ilil
addzigdaìei

alt'IRPEF 1

Èeril2§15 '

AccÒnlo dovrrto
Addì?imalé @mqnsh

il 2015 lrattGnuta dat
.:r dalor€ dil?voro

A@nto da vffi@

ADDIZI ONALE COÀ,'tUNALE

c'ÈoòLnRe seccn ' .i'

IRAP iirì

INPS

c c.{-A.A. ..r

ALTRE IMFOSTE

COMPENSAZIONI RIMBOR§| :ì

SOMME DA VER§ARE A SALDO PER L'ANNO 2014 SOMME DAVER§ARE IN AGCONTO PER LANNO 2O{5 ..

i.r,§
GIUGNO / LUGLIO

114, oo

GruqNoÀu§Lro

,00

*?J7'00
102,00

,00

_ ,00

,00

,,.. . ,90

,00

,00

MINIMO ]-

IRPEF ì
ì.. i1'

ADD]ZIONÀLE
COMUNALE 1

CEDOLARE SECCA

IRAPì
INPS

NOVEI,IBRE I

ì
1ì

171,00
. ,::i')l

Crediti ed
èccedenze r.

rìsultanti dallaììì
Presente
dichiarazione

ìr.

Dete lrninàzione
delL'tVA il
da verÉE
o del crsdito. ì

d'ifiposta

tmpoÉo a @dilo
dsultantè dalla

preent€ dichia@ionè

Eccedena di
vssamènto a saldo

CEdito di cui si rhiede
ll ri ò borso

Addizionale rèSiodèle lR P EF

AOOZtma e mhLne e lRPts F

Cedolare swca {RBi

lmposta reslÌtutlla incromento prcdu§ività (RC)

Contributo dl slidarietà (CS)

redditj di €pìtale (R l!l)

Amoàto su red6iil a tasszìone separata (RM)

lmpcta sostjtuliva iallineamenic valoii fiscati iRM)

Addizio{ìale bohus e stock option(RM)

lmp*E sljt(iv* re&ìrj patuieiona impes è+rc {BI4)

tmposta pignoramenio presso teui (RM)

lmposta nolèggio masionale imbarcaziofl i {Rli4}

lmposte sstjtulivé ptusvafen?é YìnaIìeiarìè {RTJ

rvrE (Rv14

IVAFE (RV\4., .:: I

tmpma soitiìùzuà nuovì minimi (Lt!t)

lmpsia sostitutiva n@ve iniziative produtùve

lmposta rcsttfuti'va.dedùzioni èxtra contabit; (RQ)

mposta sostitutiva plusvalenze beni/èzienda (Re)

tmposta sslitutr'w mhferimenti SllQ/SllNQ (RO)

Tassa €1ic (RQ)

MA da Versars

MA a cEdito (da ripartire lra i righi RX64 e RX65)

E€edenza divercarento (da ripartirE lra ì righi RX64 e R)65)

lmoryto dl cui si rìrhiede il rimborso

Causale del rìmboM 3 l**lL]
5 L__lContribu€ià(i Subappaltaìori
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CoÉlribuenti ammessi all'ercgazìone priodtaria del rìmborso

Esonero gaEnzia

lmporto da dportarè in defazìone oin @pensazione
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CODICE FISCALE
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l:lzia.
traÈe

QUADRO VA . VB
tNFoRMAztoNt sutt'nttrvttÀ
ESTREMI IDENTIFICATIVI DEI RAPPORTI FINANZIARI

Da cÒmpilare-è cura d€l.sogqétto risilltante da opeBzionl straordinarle

In Gaso di fusiÒà[ sclssioni, ècc. indicare la partité IVA del saq&tto fuaò, scisso, s

VA1

Bararè lacasèlla 9e il soqgèttq tftiòfolfnato cotìti+ue a svoloerc l'àtività aglÌ etfeui dell,tvA

Da compilare a cura del soggettodante ù-uèa nelte ipotesi di opeta:loni straordin4fie CEdito dichiamzioné IVA/2014 eeduto

QUADRO VA
tNFORtVAZtONt
E DATI
RELATIU
ALL'ATTIVITA

Sez.1 -
Y Dati analitici
Ioènerali
Éo
Fz
É
È
F

Barrarè la:òasetla re Èlffitribuèhte ha 3

Rlè'Èrvato a n resiuehiè:rneli'e ipotesl.{ì pqsùgqlò.da rappresentante fis ntificàzione diretta é vicevet:sa

lndì€re la pa all'istituto in pj@deEa Edottato 5

VA2 Indi€reiLcodicetell'afrivìtà svoltà COOlCEATTIVITÀ r 011920

VA3
Riseryato ai cùiàtorifallimenlari e aicommissari tiquidatori{da compilare sttanto per l'anno di inizio delta procèdura)

Barare la casella se il moduto è retafivo all'attiv tà della prima frarcne d'alno f f-l
o
E

E

VA4
ni""yfÈqffg.*Ìe!ji sestione del fisparmio (aÉ. a,.o.t. ssttZoo't1

Demmlnazimé délfondo '
ìi

Numèro 8aÉ d' llalie

ì
È

a
Éo
ts

sostituita

Tèlfiliilali per il setvizio radiomobile di telmomu*icazione con detrazione superiore al 50%

Totaleimp@jàìle Toìale imposb

Acquisti apparecfi iatuiè 00

-. ggètti che hahdousufruìto di agevolazioni pàreventi ecc-ezionali

o relaltvt
g aftrvrta

fleprlogativi
vr a tutte le VAlO lndiearèìlcqdiiFàesuntodaua"i;béllaayènteacezionati*dèllei;truzloni

I \rir!1

y41 1 . lVl+OOior! corrispettivi p€r effello dett,adesuamento aiparemetrl pei! ZOte-"'' (rmpmrbtteetmposÈ)rlÌ ' ..riì l:'ìj ì1.'

Rìserùato all'indicazionè di eccedènze di credito di socìetà'ex conirollanti da gaEntire
"'-- EtredenzadicréditodigruppsÌètatiyaall'anno ', , :.lmpoitocoilpensatoneil'enno2o14l

VA13 , OpètEìonÌ effeltuàiè nei onfronti di @ndomìni

Reo ime forfetario Der tè percone fisiche eseréenti attività d'impresa, aÉi e profffisioni (aÉ. '1, commi da 54 a 89, legge n. 190/2014)VAl4
Barrare ta Ésèlla se'sÌ ìralta dell'ultima dichiarazione ìn régi,nè ordimrio tVA

VAf 5 Societa oi

QUADRO VB , '.::lDati relativi agli :
estremi
identificativi dei VBI
rappodi finanziari

Dànmiriàzjqhebi»rs{oiè inanZario,ì. Tipo di rapporto
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MODELLO IVA 2015
Periodo d'imposta 20'14

CODICE FISCALE

QUADRIVC.VD
ESPORTATORI E OPERATORI ASSIMILATI,
CESSIONE DEL CREDITO IVA (Art. I d.L. n. 351120011

l"l*l'l"l rl nl rl rl.l rl rl'1, l'l'l rl

Mod. N,ntrate

4
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

00

00

00ì

oq

QUADRO VC
ESPORTATORI
E OPERATORI
ASSIMILATI

ACQUISTI E
IMPORTAZIONI

YSENZA
trAPPLtcAztot\iE

Soell'meosrl
oSUL VALORE
FAGGIUNTO RELA-

=TM 
A TUTTE LE

EarÌvtra'EsERct
!rrre
F
o
E

E

È
E

iì
B

VG14

.!,ltì, 
-o."* :uU 19

ì 1jì
FISCALE

adottatd pèt la dèErmìnazidhè 1

,00

2

,oo vD121

SOLARE 3

;QUADRO VD
ScEssroNE DEL
6CREDITO IVA
3oa plnre oeue
9socletÀ ot vD2 I

,00 vD13
,00 vD14

ScESTtoNE DEL
oRtsPARMto

ff1ar a o.l.
Nn.351/2001)

[sez.1 
-

Società @dènte .

Elenco società
o enti cessionad

VDs,

,00 vD19
,00 vD20

CODIGE FISCALE ì IMPORTO

Sez. 2 -
Società o ente

vD31 l''

cessionario - VD32 .00 vD42
Elenco società
cedenti ,00 vD43

vD34 ,oo VD44
yD35. ìt ,oo VD45 ,oo

I{P3ti
vD37 ,oovD47 

-

VD38 oo VD4B oo ;
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VD51 
- 

rorALE oREDTI

VD52 ecceoeniaa dalla oicl aaione prffidente (da VD56 della dichiarzione relativa all' arno 2013)

ecceden2e {VD51+VD52)

lmpofto utillezato ii dlminuzioné dèi versamenti 1VÀ

VD55 lmpoao uuizato ìn compénsauione net modelto F24
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T MODELLO IVA 2015

coDIcE FrscALE 
Periodo d'imposta 2014

l"l*l.l"l nl rl, l rl.l rl rl'1, I ul'l zl

mz i-e.
trate

QUADRO VE
OPERAZIONI ATTIVE
E DETERMINAZIONE DEL VOLUME D'AFFARI

IMPONIBILE' IMPOSTA

,00 2 ,oo .ì

,00 4

.00 '7

,00 7,3

.00 7.5

.00 8,3

,00 8,5

,00 4

,00 10

,o0.22

* VE4

5 i vgs variazioni
'l-2 vesÉ_À -,- :..

DELLA IMPOSTA YEZ ,r ì .. r r,:
RELATIVA ALLE 

-
àiÈiiriiòili-- VgS passmqie oopo.ative e ad attri sogsetti di Ni ai2' @mma lett. c).

yllVPoNlBlLl rd 344 hèni d flil Éllr 1. oede dellE bbella A allmata al D.P.R. 63372

DETERMTNAZIONÉ r,F
DELVOLUME YEI, ]
D'AFFARI E
òeru ruposrr VE2

tcaso di
Ésrper".ento VEg . .-ì ; . '' :lì
iesonerati (in VE7
-caso dr

TOTALI (sòmma dei righi da VEI a VEg e da VE20 a VE22)

Variazimi e arotondamenti d'imposE (indi€re con il segno +l)

{vE23rVE24}

,00 3

" , ÒèsEìoni vetso S€n{larlno opèralofti aslmilate

.00,00 5

VE3'l OpéÉzioni non impqiiUiii'a ièguito di dichiarazione dì initento

VE32r Altre operzioni rlon impoùibiìi

VE33 Operuionisent (a(.10). -

00

00

00VE34 OperaziÒài con soggettè àll'imposia ai §ensi degl't arli@li da 7 a 7-septies

Operazi6i con àpplicazione

'I' Cesgioni diiottami e.al jì, Cessìoni di oro e argènlo trlro
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2

vE35 .,i.'
Sqbappalto nEl settore edile Céssioni di fabbricti

,00

C6sioni diìtelefoni cel luleri

[f§§: operzioìiÉon soggétEall'impo§ta efFettuate neiconfronti deì terenotati

OperaÌoni effèttuate ffell'anno ma con imposté esigibite in anni §@essivì

VE37 .... art 3z-bis', deqeio legge n 812Ù12

2

VE38 {nena) opqràzìonletHdaté ìriànnì preeàentlma con imPostaesisisle nel2014

VE39 f*no-i . cesioni aibeni ammoÉizabllì e passaggiinternì

Sez 5-

VÒlume d'affari VE40

r i..

VijLUME OBFFARI (somma deirlghlVE23, da vE30aVE37 rrìeno VE3s e ùms)
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MODELLO IVA 2015
Periodo d'imposta 2014

CODICE FISCALE

QUADRO VF
OPERAZIONI PASSIVE
E IVA AMMESSA IN DETRAZIONE

Mod N

IMPOSTA.IMPONIBILE

Èì

VFT

vlz .

VF3

VF4 Acc

\rÈÉ Etfl

VF6 . d"ll

VF7

vFg. rì.'

VFg :.

VFlO
VF1 1

QUADRO VF

OPERAZIONI
PASSIVE
E IVA AIIIMESSA
IN DETRAZIONE

.oo 2

,00 4

,00';7*ì

,00 7,i'r

,00 7.5

,00 8,3

,00 8,5

,00 I,s

.00 10

,00 12,3

,oo 22

Y
tr
Ésez. r -
oAmmontare

Edegli acquisti
Eeffettuati
:nel territorio
F:dello Stato.
òdegli acquisti
'intracomunitan
Ee delle
; importazioni
E

E

III
a
É
oL
Ft

a
o
-9

I

I
!
ù

VFI 2 Acquisfi e impotaioni sm2a iagàm@lo d imtpsta, c@ utilizoàà ptaiond 00'ìr§ §
VFI 3 Atrl ècqulsl non impòribìli, nq soggèttì ad inFqsia è rèlaiivì ad atcùrìi ràghìlspeciati ,00

\ .. :ì:
!ì *; - \.§rt .{

VF14 Acquìstì esèn1i (aÌ1 '10) e impoÉazioni non soggette ail,impGta ,00

VF15 Acquisti dd Àoggetti dicuj,àfl'aÉ 27, mmmi 1 e 2, decreietegge 98/2011

VF1 6 Adquisti e hipqrtaidi!ì non sogsà$ alt'ìmposta eff€tuati dat tèrrèmotatl
ì§.

VF1 7 Acquisti e impodeitri pe' i quatj la detaziom è esctuaa o ridota (ad iS+ist)

SEZ 2 - Totale
acquisti
e importazioni,
totale imposta,
acquisti
intracomunitari,
importazioni
e acquisli da
San Marino

VF'l 8 A€qslsl e impoftazlDni per i quali nor è ammesa la dètraztqe

VF19 Arqulnl Ìrìamn detrazione defl'Jmposta dlfferita ad andsEcèssivl

arl 32-bis, decrelo l4qe ni 83.2012:i:

VF20 t *") Acquisti rèùisfari Eegll4nnl fiècedari m ioì ìmpNìa esisibile net 2Gr4

VF21 TOIALE E IMPORTAZIONI

VF22 Vsrièzioni e anotondaEenii d'impÒsk (indi€rc con it iegm +ll

VF23 rorALE sucll AcoulsTr E tMPoRTAZroNt lMpONtBtU (VF21 cotonna2fl*VF22)

00

00

1

.lmponibile 1ryostg§
.00

tmponibilè

00VF24.._ tmpodazionl

ì.i;:

Acquisti da San Manno

Rlpartizione total€ acquistl e lmpoÉazioni (rigo VF21 ):

con pagamento IVA

Béni strumenlafi fton amBortiaabiìi

,00.

_ senzapagamecto IVA

_ ì 'Altri acqulslÌ e importazìoni
Benl des$nal alìa rivendité òvvèo

alla prcduzloÈè di beni è servi,
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CODICE FISCALE l"l*l'l"lrl nl rl rl.lrl rl"lrlul'lrl

sEz. 3 -
Detèminazione
dell'lVA
emmèssa
in detrazione

VFSO MEIODO UELIZZATO PER I]A DETERMINAZIONE DELL'IVA AMiIIESSA IN DETRAZIONÉ

: egenziÉ di viéggio ,l

: . beni usati

. opeÉzioni èsènti

. agrilurismo

VF31 AcqùÌsti destiretì allè Òperazìoni imponibilì ocÈasionalÌ

VF32 §e perl'anno 2q14 Sono state ètfettlatè èsclusivarnénte Òperaziani esenti barere la caslla

VF33 Seperl'arihÒ.2d14h€avutoèfiÈttoì'opziqnèdì @iall'ért SGbi!bÉrectaesetla

Dati per Il calcolo dèlla percentuale dl detfazione

l, ass@iazioni operanti in €gi@|tura

speltécoli viaggiasti É contribuenll minori

attlvilà ag{Èole Gonres*

. imprese agri@le

lmponibile

uto(
§
q
I]J(
0-

ì
=o
N
ò
o
(-)
LL
u-5
(-)

ò

a
§
@oo
c0
N

',i ,ri:: i
, ' esentireb{vs all)op''
da toefiefrUstÉdai sogg;U

di oui?llladìì.lP, co,3, lelt, O

,00

Operazimj6mù djfliainn. da 1 a I
ael'àt ro nm tontanri nall'ativhà propria

dell'impHa o €o@§qie ad operazi@l iFponìtili

'oo'
OpeEzìoni esenti dj cuislt'ail.10ì
| :i n ?7..Su.ll,iui?s,,,.,tr'.ì .:

lmpes!€

Beni ammrtì4abili e passaggi
' inlerniesenfi

00

Y
L

É
o
Fz
d
È

§

vF34 '
:: rìl

-i

,oo 1

Operazìon i noà soggette

'', '§ ';'iiìl r :

OP6razioni€smli
ar{'19,e-3.1efr.a+isÌ . .,J'.ì,. ì;,.'

,oo -t

Operezioni afr da 7 a 7-septies
senza diritto ella defazioneOperEzio_ni noh spgsole di cui all'aft 74, co 1

,oo'.Loo I 00

:i
'i,

_tì . ì'

rìì

'' ìar ,.: :
Percentiale di.'detÉzi m e

(affotoÈdata all'unilè
piùIros§mal :-\1,ì :., : r:jit:

lÌj

00

o
E

E

e
E

È

a
ÉoI
Fu

a
,E

o-

g
o

I
d!
t

VF35 icstÌaligÒ ..r,.,.: ì.ì

VF36 effettuaB diveEi dal produftoil

.. sbis .:: ..'.

VF37 tva ammessa in d;tra ioile 00

SEZ. 3.8
lmprese agricole
(ad.34) 0000

tì ::.

VF38

I

1

Risruato alte impresè agricole mirte

.t :' '

" Totale operazionì imponibìli diverse

f I\,lPONIBILE
,.t lM,pQsrn

vF39.,

vFfg.*:
VF41,ij

w42,
VF43

vF44
vF45

,,ìi:§
Operazioni imponìbiti agddledi tri alle sezioni 1 e 2 del

,00 2

,00 4

,00 7 00

,oo 7,3 00
quadtÒVE distinlè fjer percÉntualè dicofiÈensaziodè, al netto delle
'Ùariazioni in dìdihuziane, pèr là delerminuiané delì'lVA

.,ì:

,00 7.5 00

,00 8,3 00

00 8,5 00
.t
'iVF46

w47
,00 8,8

,00 12,3 00

VF48 VaÉazimi è ailotondaseDti d'imposla (naicare con il eegno +l-)

VF49': TO-rALl somtu argebri@ deì righìds vF39 à vFas 00

VF50 IVA detraibìleimputata alleoperazioni dicui al rìgoVF38 00

rrE14 lmpodo detraibile perle cessiani, Enche iniracomunitaiei dei Fodotti agrìÉ[ di cuì all'art 34,Yr J I primocomma, efielh€te ai sensi degìi articoli 8, pdmo comma, 38 quater e 72
00

vF52 IOTALE lvÀ'ammessa in detraione (VF49|VF5O+VF51) 00

sEz.3c ir §
casi paticolari VF53

Oicaslonale effettuàìiore di opèhzioni Esentl ovveò di operazioni jrnponiblli .:lj....:ì,. .. rì. I ì.-
,ì,i.lrì . , ;

Se ìe ope@ionj esentr effettuate sono mcasìonalì ovvero rìguardano escìusivamentè operazloni di cui ai nn- da 1 è I
dell'art.lO,nonrientrantinell'athvilàpropiadeil'imp{saoa@BssGieadopseioniimponibilibarr€ÉlaQasella,
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Se le operzìoni ìrli6ipnibili effetilate sond òacaiionali b"rEre te casefla

trEE, Se sono state etfetiuale cessioni GÉsionali dt ben usati con l'appli€zionevr v+ del regime dèl ma.gine (D.L n. 41l'19951 barare la casetta

Riseruato alle imples agricole
VF55 OpereimiocÉsronalirientrantinelreg,meprevisto

lmponlbilè

sEz,4
IVA ammessa

dall'art 3+bis per le aftivilà aqicole @nnesse.

VF56 TOTALE rettitichè (iftdicaré con i! segno ,-)
VF57 tVn;mmessaindetrazione
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CODICE FISCALE

l"l*l'l"l rl rl rl'l.l rl, I

QUADRI VJ-VH-VK
IMPOSTA RELATIVA A PARTICOLARI TIPOLOGIE DI OPERAZIONI,
LIQUIDAZIONI PERIODICHE,
socrria conrnolllr.iri e coNTRoLLATE Mod N

MODELLO IVA 2015
Periodo d'imposta 2014

"lrl'l'lrl

QUADRO VJ

DETERMINAZIONE
DELLlMPOSTA
RELATIVA
A PARTICOLARI
TIPOLOGIE
DI OPERAZIONI
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IMPOSTA

VJ2 ) .EsHaiom di b€nl dadEp6iti IVA (€rL so-bìs, comma 6, D L n 33111993)

VJ3 : AìquisU di b€ni e seruìzi da soggetti mn rssidenti ai s€nsi dell'art- 17, comma 2

VJ4 Operazioni di @i dl'art. 74, comma 1, lett. e)

.00 ,

,00

ooì:'

oo:ì

00

00

00

,00 I

,001

' 
tr Provvigioirì codsÉoste da)ìi agenzìe di vìaggiosi lqre

(art" 74.tet, comfia 8).l ..

VJE Acqsisli afl'intmo di beni di.cui all'a* 74, comrii 7 e

VJ7 Acqtrisli all'if,te1no gi org ìli.d,-ustrials e argenlo purc (€rL

Acquisti di oro imponibiie per opziom (aFt 17, trmma 5) ì

VJ9 Acqusti intracomunìtari àcquÌsti d oE industriale,
argEntq pum e bmì di 74,emmi7eB)

vJ10 lmportuioni di bénidi ai dl'art.74, mmmiT e I
senza pEgamento dell'lvAln dogana (art- 70, @mmE 6)

VJ11 lmportaio*i di'bro Èdustriàte e argento puo senza pagarièntÒ dell'lvA'
in dogam iarl 70, @mma 5l .

vJ12

VJ13 Ac4ui§idì da subappaltatorl ne+ Eettre edile {art, 17, @mma6, lett a}

VJ16 Acquisli di fart 17, comma 5, Iett, c)

VJ17 TOTALE IMPOSTA (smma dsi righi da VJ1 a VJ16)

QUADRO VH

i!1Y!"#:',8l' vHf '

vH2
§ez 1-Ltqutdaztont :

ff;:ffi:r:'lf;# vH3\
e*rdele awera
c,eddie ùbfi hasedi VH4.
dalb $aéÈ.ahùol
t.nu e @nttuttat. VH5

' CREDITI r, , DEBITI

.oo " ivHz
,00

§

.0000

CREOTTI DEBITI :.,

-r-.-rìi
::ì ) '"._,.1

VHT3

426,oo
vH8

vH9

,00'..1

7 24 ,oo

VH6

,00 ;

VH,Igi

vH11

§ .vH12
1r--:--tr\.i l

AccontodovutÒ,ì'ì 253,00 1 VH1+ subfomitoriart T|,conmas

Sez. 2 -
Versamenti
immatri.
auto UE

,00 vH25 ,00 vH26 ,00 vH27

,00 vH29 ,00 vH30 ,OO VH

DATI DELLA CONTROLLANTEQUADRO VK

SsocrErA
§coNTROLUNll
5 E CONTROL4fE

Èsez. t -
r Dati generali

o

].::i:. PARTITA IVA
1

VK1., ,

ULTI[,{O I\TESE':'. 
or corurnoLL6 DENOMINAZIONE

z

IJJ
I
0-
tll
<nì
o()
ò
U)

t
o
oc
.9
No
'È

oq
oo
Nor)
N
TLo
oo
N
0-
o-o(4
q

o
G

o
Èoo

U
F VK2 Codice

VK20 :: Totale dei sediti tEsferiti ,OO YK24 Eeedenza di credito aompensata 00..'

VK21 -lotEle dei debitj tr6teri6. ,00 vK25
VK22 E@edenza di debito (VK21 -VK2o)

VK23 Eesedenza di credilo (VK20 -VK21)

,00 VK26 Credili diimposta ulilÌzati

,OO VK27 lnteressì tdmèsfali trasferiti

VK30 IVA a debito

VK3t IVA detraibìle

VK32 ìnteréssi dovuti per le liquidaioni trimesttafi

pCessazione

odel controllo

Ein @rso d'anno
u-Dati relativi

=al 
periodo

fidi @ntrollo

o
É
È)

VK33 Créditi d'imùst3 uiìlizzèii nelle lìquidaìoni periodiche

VK34 Versamentj a segu(o di ravvedimenro

VK35 Versamenf inlÉgraiivi d'imposta

Frre

yK36 A€onto riacGreditato dalla controllante
U

É
o
z
o
O

DELL'ENIEO
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MODELLO IVA 2015

coDrcE FISCALE 
Periodo d'imposta 2014

l"l*l'l"l nl nl rl rl.l,.l, l'1, I' I'l rl

QUADRO VL
LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA ANNUALE,
QUADRI COMPILATI

QUADRO VL
LIOUIDAZIONE
DELLlMPOSTA
ANNUALE
Sez. 'l .
Determinazione

l,a\r: ", : ..i :iS:

ìVA a debìto (soE*mà déÌ dghi VE25 eVJ17)

§". DEBIII

VL1

VL2 ìVA detraibr'lè {da rigo VF57)

Yo a credito
dell'lVA dovuta VL3 IMFO§TA DOVUTA lVLl * VL2,

VLB - CredÌto Ésultante dal la dichiùaziqe per i I 2013 o crodilo ao1@le n oft lÉslei bi Ie f )
i,..",*"**,,"","IllilazlqlcIErllzUlJuLlwfigalilr@l:I'!,r04ve,ry(1.ì]

di Ni credito tichiesta a. imbo§o in anli p@e** compuadite' ii delÉziond a sùuito di diniego dell'afficio f) :, ,00

,00

VLS Credito compefisatcnel modello F24 ooo
E VL1 O Eccédenza di otadito noa lnsleibilà (')

Rìmborsi jnfEnruali.ichiesti (art 38-bis, comma 2)

Ammonlaru déi erediti tEsÉrti D
Crèdito IVA risultantè dèi prirfti 31rimèst{idel 2014 compenÉtc nd mod. F24 rrì

VL23 lnteressi dovuti p€r le liquidazioni trimesrati 11,00

vL24 VeBamenti auto uE eftetuati Eel['ahno mà relativi a cessioni d, eifetuare inannì

VL25 TÉsledmènti anno precedente festitUiii dalla controllante

Eccedenza credito anno pre@dente

É
o
L
F
d

@

o

N
,N

É

VL26

vtzt: Credito richiesto a ilmborso Ìn ennipccÉdeilti@rhputabilèindetrazice à seguito dì dìnÌègo dell'ufficio

Credìti d'impo3ta stilizatì nell6 lkluidazioniperiodìche e per I'ac@nto
VL28' -- di cJi r.cevuti ds s€ietà di gestione oel r.sparmio 2

VL29 
11.:::ii:Yer§aflelti 

Psiodici, darawedìmento, infffiilimestrali, ac@olo

'ì '' dì cui ve6amenti auto UE
..._. .,,, éffettlatì in énnj precèdènti ma réìalivi.

, .,.'r:.ì i.ì acesionieffEttlat€ nall'anno
di ai sospesi

per èventi ècceionati

1403,e6

VL3O Ammontae det debiti tasfF-riti t1

[l${ Versamenti integrrt]vi d'imposta

VL32 tvnn oeetlo l[vl3 + righi dq vL20 avlzl) - (vL4 + rishi dà vl2sa ylsl»

vL33' REDITO t{vL4+righidavl2savL3l)-(vLq-+rioidavL20avl24)l

557,00

VL34 Crediti d'imposta rìiitiizatÌ in sede dÌ dl'chiarazìone ennuale

VL35 Crediti ricevuti da Fociétà dl destione del rispaÉEìo utiìizzati in sedè dì dichi€razione annlale

VL36'i Inleressi dovuti irì s€de di diahiarazione annualè

VL37 Crodito ceduto dA 6Dcietà dì g6lsnè del risparmioai Eensidell'art I dEl DL-a 3511200i

VL38 ToTALE rvA DovurA (vLsr - vL34 - vL3s + vL36)

VL39 TOTALE IVA A CREDITO (V133 - VL37)

VL4O Vorsrenti eÉe[uétì; s€dullo di utilìzo io eccesso dEl sedito ,00 :

Foroo*,
SCOMPILATI

vA vB vc YD .vq., vF, vJ vH vK
. .x i ':' x x I

VL VT VX,: VO

xx

Lu
0-
0-
tu
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o

o
c/)
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o
o
o
No
.s

oq
oo
N6o
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oq
N
0-
0-

(a

o
o

o
,eò
o()

(.) Le diciture in corsivo riguardano soltanto le società controllanti e controllate che aderiscono alla procedura di liquidazione dell'lVA di gruppo di cui all'art 73 u c)uo
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u MODELLO IVA 2015

coDrcE FrscALE Periodo d'imposta 2014

l"l*l=l"lrlnl rl rl.l rlrl'1, I ul'lrl
QUADRO VT

SEPARATA IN DI CAZIO NE DELLE O PERAZION I EFFETTUATE
NEI CONFRONTI DI CONSUMATORI FINALI E SOGGETTI IVA

QUADRoW '*"s '§ .'.!§: t']t' .--. ..ì.::''
SEPARATA .:t:i ì. .: TobleopeEzìonr'impmìbìlìli:
INDICAZIONE . ì-ì.
DELLE OPERAZIO- Ripartizi
Nl EFFEITUATE VTI imponiO opBaioni hNn,biliveEo

ifl:R!ffi,?Y|* 
- i;tdi di mmuma,oisnaH

;;iù"JiÈ".tttiì: §ossètti

<TllVA .. Opqajonif,nponlbllivffioÉ
O ,r sssetli lV,A.

:z
24306,00 roìateimposbì 4022,oo

o
'ooa

d
6

o
'N24306,0o 4022,ooO ,r sssetli lV,A.

Fz
d
À
ts

Opeiàzioni imionìbìlì verso
onsumstori Jiffili

F
é y1Z Atrao

È w6 cffiPania
1 j=------:-=-
i W7 Erniia norìagnà lìr\1':"'

E wg Friutiv-eneia Giulìa
v----------------
I \/fg Laziir fì,|.r. ,oo'*',ts i_i_.L

5 vrtò un'n"
q.
6 V1l1 *noardia

É q1?_9"*
P VT13 liolise

I *,t+****
N vT15 Puslia:''

& vr16 sardesn€

VT17 Sicilia

VT18 fo:qena

VT,l9 rreftto

vT20 umbria

VT21 Val]e d Ao§ta

VT22 Veneto

IJJ
a-
0-
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q
an
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N
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o
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N
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CODICE FISCALE

l"l*l=l"l nl nl rl rl.l,.l,

MODELLO IVA 2015
Periodo d'imposta 2014

l'lrlul'lrl
QUADRO VL
LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA ANNUALE,
OUADRI COMPILATI

,

vL1

DEBITI CREDITl

IVA a debltÒ (§omùÈ déiìiighi VÉ2§ eVJl7) 00

VLZ IVA detraiule (da rigo VF57)

QUADRO VL
LIQUIDAZIONE
DELLlMPOSTA
ANNUALE
Sez.'l -
Determinazione
dell'lVA dovuta

Yo a credito
*per il periodo
dd'imDosta(,

VL3 IMPO§IA DoVUTA {VL.l -VL2)
ovEro ': i

tuposra I c*rbtro NL2-vl1l

00 tì .ìi ,,..

.t\.

00'sVL4
00

00

tsz
É
À

F
o

Sez 2-Credito VLB
anno precedente

CIgdito risu èhiamzioné per on lÉsfeibile ()

di coi lo a 1imbo@ in a in del@Zione à seguito di diniega déll'uffrcio (:)

VLg Qredito compeàialo nel mridello F24 ":. il

[Sez. 3 -
5 Determinaione

E

è;
È

ìrr,,,'.i
VL20 ' àÉii nueìirichièsti (àrr 3+bis, corflrna2)

CREDITI

00

VL21l. taairyfiaiàie dei credÌtÌ tÉsfqiti (') 00

VL22 Credito IVA risultante:dai priml 3 trimestd del 2014 compensalo nd mod, F24 00

ll!f, ìnieressi dovuti pel le liquideiòni trimes'trÉli 11 ,oo

VL24 VeÉhenÌièùto UE effetqatinel+'anno ila relètivia cèssionìda effetu€rc in aEnL 00

VL25tr Ìàstèrià*i aÉno precedente restituiti dalla cqfollante

VL26 Eeedenza creditÒ annÒ precedslè 1' '

a
ÉoI
FÉ

a
.g

-9q

I
,N

d

VL27 credito ricrrìeslo a'riinootsri in annl prec€daticrmputablle in détrzione à sguìto dì dniègo déll'ufticid 00

Crediti dìmposta dill:zati nelte lÌquidazioniperiodìche e per l'€c@nlo
VL28 ì, ., i 'ì1- --' ot èir; rjòevutid€ s@iea dì gestima dof risparmio 2 0000

VL29 AmmooiarÉ veEamsti pedodici,'da rawedìmentc, in'tmssitìmestrali, ac@nto

diaive6amenti aulo uE
'li,'"!"$"'r éffettua'tiin annr pfecedenti.ma relatlvi

...ì. ì aae..ssiani effettuate nell'anno
2

.ìri,. .,ì ,00 : i:.iì:

di ai sospesi
per eventi ecÈionali

00

1403.00

VLSO |4n noataÉ dei d€-bili tnsleili l) 00

llJl Versamentiintegrativid'lmpòsta 00

VL32 twL: * ,iglj; 6u yra u tL24) - 0714 + rjshi d6 vL25 a ylsl »

ii,. .siì. :+ì, .l §
VL33 1ryLl + ri6ì c, vr.zs , vL31) ' (vu + rloÌ da vl2o a vL24)J

557.00

00

VL34 Crediti d'imposta utìlizzati in sede di diihiarazianè af,nuale 00

VL35 Crediti ricevuti da socletà di gèstiù{ìé deì rispamio utilizsti in sede di dichierazione an*uale

l.tJ
0-
0-
tu
a/)

òVL36 lnteressi dovuti in sede di dichiarazionè Enftuale 5 ,oo

[f!/ credto àeautoda società d gestione del risparmio aì sehsì dell"É I delD L n 351t2o0i

VL38 roule vA. DovtlTA (vL32 - vL34 - vl3s + vL36) 563,ss

vL39 TOTALE rVA n CneOrrO 1vr-:o - vrrzl 00

[l{Q VersaniÈntieffeìluati E s€sito di utilia in eccessd del qedito

Foroo*,
ScotvlPtLATI

VA.,ìVB. VC,,' VD VE VF VJ V!:1 . .V[
xi x x':{'

VL VT VX VO

xx

()
U)q
t
o
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N
G

t
o
o
U
N66
N
tl_q
ooN
0-
0_
o
ao(
o
a

o
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oo

J
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U
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É
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U
u
I
J
U
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È)
U

É
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(') Le diciture in corsivo riguardano soltanto le società controllanti e controllate che aderiscono alla procedura di liquidazione dell'lVA di gruppo di cui all art 73 u c
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CODICE FISCALE

l"l*l'l"lnlnl rlrl.l, l,l"l,l'l'l,l
QUADRO VT

SEPARATA IN DICAZIO NE DELLE OPERAZION I EFFETTUATE
NEI CONFRONTI DI CONSUMATORI FINALI E SOGGETTI IVA

QUADRO VT

SEPARATA
INDICAZIONE
DELLE OPEMZIO.
Nr EFFEITUATE VTl
NEI CONFRONII

vDt coNsuMAtoRt
i:FrNALr E socGET.

Ér rvA

o ...

24306,0O TotaleimBophi 4022,oo

24306,00
Fz
È.
È 'l: :

F:

é y12 ,:isn:2261:!ir'''- ,oq ,

E \/TA Basitìcata

DOÉ yf4 :Bolzano

5--------"-':'-
: ws calàbds

È Vf6 cmpania
>.=:-----:--:.--:=? W7 emìtia nomagnai'::iì

E Wg. Friuliveneia Giulìa
or vrTq Lazio

VT14 PiemontÈ

§ VTls Pustia
E-
& VT16 s€rdegna

VT17 siciri;

VT18 Toscanaì

1/T19 -lrento

!rf20 Umbrìa

VT2lr'. ValledAosté

VT22 veneto.§

L!
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cr)
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È
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CODICE FISCALE

l"l*l'l"lnl
'"T::"". i"f"::J,:

nl rl'l.l'lrlrlrlul'lrl
QUADRO VX
DETERMINAZIONE DELL'IVA DA VERSARE O A CREDITO

nai*-
l-r={-a

vx1 IVA dE vei§are,:i,ò da tÉsfedrg o
§
00

QUADRO VX

DETERIVINA-
ZIONE
DELL1VA DA
VERSARE O
DEL CREDITO
DlMPOSTA
Per chi pEsenb
la dichiaEz'bne
con più hoduli
compilaE solo
nel modulo n.01

tVÀ a èi,eaito: iOa ripartirè tus i righi \rX4, \r(5 e VX6) o da trasferiré O .

E€edenza di versamento (da ripartire tra i rìghiVX4,.VXs e VXO)

"r§ìlmporto,iJicuisidchiedeitrimborso .,r,,lr:.:

dÌ cui da liquidare medianté procedura semplificata . ,.ì
. ,tl

Contribuèàti àfl messì afl'emgazione prioritaria del rimborco

Esonero garanzla

Y
L

É
o
Fz
e.
È

F
Ò

E

E

€
E

;ìì
a
É
ou
F
É

a
.q

I

I
N
o
i

Catisaleràel rimborso,

Contribuenti Subappaltatori

Attestazione delle società e degli enti operativi
ll sttosritlo dichiara, ai sensi dell'articolo 47 del decreto d'el Presìdente della Repubbli€ 28 dicembre 2OOO, n. 445. di non rientrare tra le società
egli'énljnonoperativi {i.iui all'ÈrticolosOdellalegge23dicembrelgg4,n T24edichiaradi èsserèconsapévolèd€lleresponsabilitàanchepefiali
derivanti dal rìlascio di dichiaraziofti mendaci, previstè dalf'articolo 76 del decreto det Presidste della Repubblica 28 Dicembre 2000, n 445.

uti
ta Repubbtica 28.dìcembrè 2000, n 445, Ghe sussistono lè seguenti

biti dell'qltirnd periùo!'impo"ta, dioltrè il 40 pét ento'; fa consÌstenza ,

Itimo periodo d'imposta, di oltre il 40 per cènto per cessionl.non effetiuate
Éssta Eé si è ridotia per effetto di cèssiofti di aziende.o rami

I I ,U;nonrsultano€dutenell'annoprecedentelarichiestaazionioquotedellasocietàstessaperunammontaresuperioreaì56percentodel l
capilale sociale;

vx5 lmporto da riportare in detrazione o in compensazione 00

.. -:.iì: lmÈÒrto.ceduto a seguito di

VX6, opzìone per il consolidato fiscele 
,

CodÌce flscale consolidante

00

e

J
U
o
UF
n
tsz
U
U
J
J
Uo
Nz
U
o
o
Fz
U

=oUìo
É
È)
U

É
ouz
oo

(') Le diciture in corsivo rguardano soltanto le sociètà controllanti e controllate che aderiscono alla procedura di liquidazione dell'lVA di gruppo di cui all'art 73 u c
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CODICE FISCALE

l" l* I' l" l, ln l, l, l. l, l, I'1, lu

MODELLO IVA 2015
Periodo d'imposta 2014

ttttstzt

QUADRO VO
oPztoNr

Mod N

vot

tì
rì

vo3

,.' ,11

LfouìDAzìoNl TEìMESTRALì {ar[ì,Ì, D.p.R n 54Z1sss)
Òpzione

Rinuncia i
Opzione i 3

Opzisne 5

Rèvosa

2

f?

6

§
doa.d
ao

rco
iN

AGRICoLTURA -: \-r

-Art 34, comma 6: §oggetti $onerafi
,'.j

- Ari. al4ì !ffiro 1 1 r Apdi@ion€ del regimè. q.rdinaì! IVA

-Arl 3+bìsr Appliqazion6 dÉl regitre.orqiÀario IVA

Revocà

Reùoèa

Revocà

Art. 36 'mmma 3:- e§enctzto ot ptÙ ÀrrtvtrÀvo4
''.-

Vds

vo6

QUADRO VO
COMUNICAZION
DELLÉ OPZIONI
E REVOCHÉ

Sez. 1 -
Opzioni,

Yflnunce e
Erevoche aoli
É effetti
odell'imoosta

2SUl ValOre
(agglUnto
È

F
o
E

E

E

È;
a
É
oL
F
É

q
'o

c
I

.N
o
t

Opziofie

Opzione
a 4 71 - @frfl€ 1 - EDITORIA - Applicazione dell'imposta in reazione al numeroAn' 

'+ delle copie vendute
.\ ì r- :..i1

,iìlli:, 'ri :.- ',rìl §
Ait .( 6 - iNTR?iTTÉNlMÉl'l.Ii E èKbHI - Appìiczibàe délresime ordindo tvA

Opzìorè
VR7

VO8,_ ACOUIST| INTRACOI\/]IINlTARl - (art 38, coòma 6, d t. n 331t199a)

',t .

VOg cÈSSloNlDtBÉNlUSArl-{an Bà;-dt n. a111s95).-ì I - ' O

opzione 
1

Reroca 2
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CA'IALOGHI, PER CORRJSPONDENZ4.
E SlMtLt (arr 41, d L n. 33ii 1993) :

*.;**f-l E f E t'El,fl E,,El E I E f E EVOl1 ,,1r 1;

§, ..ìl

VO12 ,ipNTnlauÉNTl coN CoNrABtltrÀ pRÉsso rrnzl (àrr 1, comma 3, d.p- R n 100.1998)

r\ " $. "l "..
rrnle .AÉ. 19 -n. rr -APPLICAZIONEDELL',TVAALLE smsoleoperazioni

'-l: - CESSfONIDIORODA|NVESIIMENTO cedeie Opzioni 
1

ìrn' nit. 74 og;l'!'| - *rrnas--applrcnzòlre DEL REGIME oRDrNARro ivA. PER SFETIACOLì VìAGGIAN-TI:E CONTRIBUENTI MINORI

vo 1 I [1"1Y5,!"É Il:,U',:à
, .l' ì:'):

ìr^r^ REG't/rE Dt coNTABtLlrA oRDtNARtA pER Lr rupRese l,ltruonr
' v'v (art 18. (mma 6, d.P.R. n. 600/1973)

Revoca a

Revoca 2

lntermediario Opzione 4

Rgvoca .r 2Opzione

Opzione

Vo2 1 [Er:lyS3;t?I]tA li.?§ià!Ai 
rA PER GLr ESERcENrt A Rrr F PRQFE§§ oN I

vo22 eirH{]}àtf,rr:5,t"H?ti19,l[:!y"', 
oRDTNARI PER LE ALTREATTìvrrÀ AGRTooLE

Yo2a .?iliiTlf:ffi ?::rtilHg:S1$/o 
nrn Le socrErÀ AGRI..LE
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CODICE FISCATE

l"l*lslc plrl rl glcl, l rl"lrl'l'l
MODELLO IVA 2015

Periodo d'imposta 2014

I

AI

QUADRO VA . VB
INFORMAZIONI SULL'ATTIVITA
ESTREMI IDENTIFICATIVI DEI RAPPORTI FINANZIARI

NIod N

OUADRO VA
tNFORtVAZtONt
E DATI
RELATIVI
ALL'ATnurA

Sez.'l -

..^.ì'Ia 
coqp.i{il,Isre.,.9ura det soggetto risuttantè da operàiioni stmoruinarie

.: ì'h caso di iusiont, §cissioni , ec6. ìndiÉré la pErtita lVA del so€Eètto fuso. seisso, e6.

VA1 :

VA2 lndirareìtèldiòèdell'attivìràsvolta .r. i coDrcÈATTivÌrA' 813000 \ìì,r i{

RlseMto al curatori fallimentari e al commissari liquidatori (da compilare soltanto r I'anno di inizio d€lla procedura)
VA3 : .i- .i .

BarrEre ta easella se ll modulo èfelativo afl'attività defq pdma fr@j@6 d'anno . : 1

Rlseruato all€ §{ibieta di gèstione'dèl tisparmto (arL 8, D,L. 351/2001)
VA4 il ì-., ì '

: DercminéziÒné del fondo

i,,§ ti
"'.1 Nurheb BanÉ.d ltèlia

PaÉita tVA dèlla è:qQiatà di gestione del rispamio

VAS Tèiminali per il servizio radiomobite di
.lì -

,oo \.!

Sefrizi dÌ gestime.. "i
ti chc agevolzioni per eventi èccezionali 1 . 

",1

iqdalla omli') delte:isttuzionì

vAlt H 
ereffettodeltÉdeguamèntoEi.paraftèiàperiì2013

Risérvato atl'indicaziònè di èccedenzè di crédito di scietà ex controllanti da garantlre
VAl2_ I .i.ìi. .rr,t.ì

E@denza diseditro digÀpporetatir" "ttììho ', , tmparto @mpen$to nell,anno 2014

VAl S Operizioni effetluate nei confronti di condomini

Reglmeforfetarioperlepersonefisicheesercengattiviiàd'impresa,artteprofessioni{aÉ.'l,commida54a89, léggen 190/2014)
VA14

Bararé la casella se si tratta dell'ultima dìchiarazionein resimeùrdinado IVA

QUADRO VB
Dati relativi agli
estremi
identificativi dei VBI
rapporti finanziari

VAf 5 socieu ol cmao

1

Denomi@ione opsa'tm fihàhziario Tìpo diÉpportò§
ril
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MODELLO IVA 2015
Periodo d'imposta 2014

10419 9

CODICE FISCALE

QUADRI VC.VD
ESPORTATORI E OPERATORI ASSIMILATI,
CESSIONE DEL CREDITO IVA (Art. 8 d.L. n. 351t20011

l"l*l.l"l rl nl rl rl.l'l ql"l rl ul'l,l

lilod N.

QUADRO VC
ESPORTAIORI
E OPERATORI
ASSIMILATI

ACOUISTI E
IMPORTAZIONI

YSENZA
LAPPLICAZIONE

fl oell'rueosta
OSUL VALORE
FAGGIUNTO RELA.

=TIVI 
A TUTTE LE

FalTrurA'
Irare
F
o
E

E
€
E

Iì
@

É
o
L

,00

,00

,0o.

,00{s
.od

,00

,00AGO ,uuì ,UU ,0U ,0O ,00
vu§Er ,0o ,00 ,0o ,oq ,oo ,oo

di_ g :00 ,oo ,oo ,oo ,oo ì\

Àp.g;.crùtnroaorì ' ._...l.§ '- ..,§'
VC14 '' ,, Metado adoltito perla I del plaforid'per il 2014 ,.,:

vDl.ì JorA!::nEorròcEouro,
CODICE FI§CALÉ CODICE fISCALE IMPORTO

NOV
VC12
Drc

,00 ,00 ,00, ,oo ,oo ,oo"

,00 vD15VD5

VD6 t ,00 vD16

Sez. 2 -
Società o ente
cessionado - VD32
Elen@ società
ce.ienti VD33 .00 vE,43,

,00 VE)t18

VD39 ,00 vD4g
VD4O- ,00 vD50 00

,00. ì:\
VD51 ToTALE

N

Ju
o
u
F
É
Fzu
u
J
J
U
Ò

VD52 Eredenza a cr'eoilo dalta dichiarazione'precedènte (daVD56 detta aicniarazÌone reldtiva ètì, anno 2O13)

VD53 ,Jòtatuecceamze

VD54 lmporto indiminuzione d€ì versammt IVA

VD56 Eccedenz a qeoitò i
VDs5 lmportoulilìzata in compens@ime nelmodello F24
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CODICE FISCALE
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slcl,-lrlrlrlul'lrlGRSGPPl

QUADRO VE
OPERAZIONI ATTIVE
E DETERMINAZIONE DEL VOLUME D'AFFARI

Mod N

QUADRO VE iluPoNtBttE IMFO§TA§ìr"a
DETERMINAZIONE
òÈrùòLuuÈ VE1

oelulaposrl VE2 .f ' 'i.
RELATTVAALLE 

- 

r. i \ r,
oPERAzloNl VE3 Pàssasqiacooperetiveeadaltrìsooettiìàiàuial2'commalat cl ,

,00 ?
ììì ,00 4

oo7 oo )iy IMPONIBILI

Esez.t- YF4 J
SConfsimentj d VEs
FProdottl agflColl 

- 

areZronltsts,vev{, qY,,wn 

-.\f agricoltori :::
i:lelonerati (in :

Lcaso di
o superamento

o0 7.3

,00 7,s

,00 8,3ì

,00 8,5 00

,00 8,8
:di 1B\

VE9 ,00 12,3

gsez- 2 -

è-
EUperazronr
ù?tmpontbtlt

.: :\irl\
tl
'ìrrlì
,ì :l

004
!asiicotele opera:

;imponibili

e ooelaz,ont
imoon Dili VE20 -
"^'_i--,.,, ^ 

- 

Operoionl Ìmponibili dìverss dèlle opffizioni dl cui aila sezione 1

;;;;l:i";;i - VE21 distinte perallquota, ienendo@nro delte lariazjoÒi di@iail'arr. 26,È;:.i':::1"1"ii" \,/f!{ aiitnte per a ;quo

- 

é relativa imposia
6415,00.io 642,oo

vE22. ..* 14800,00 22 3255.0o
VÉ23 TOTAT-I (somma o"ì n'ghi agveì'àVe9 e aa veioi1lEzy 2!2!6,o0 3898,00Sez 3 - Totale

imponibile
e imposta VE24 Variazioni e arrotmdffitrtì d'imposta tind;Gre q il segno +/-)

vE25 ISTALE{VE23wE24\ 3898,00
gsez 4 - Altre
Soperazìoni

op*azìò'1i 
"h" "on*rono 

alla formazionà di$hfond

.,-E§pohaimi

:

Cesimi intilmnitaie

00

I
N

É

VE3O 2 ,oo , 00

cssioniveEo San Madno ,.ì opeEzionl €sslmllate

005

VE3t- operzloni non\àponiuiti 
" ""grito 

di dìqhiaÉzione di inrmto ,00 ì

VE32 Allre Òpeiàzioni nm ihponibìli

VE33 QpeÈzionresÉRti (art 10)

VE34 Ope@ionì non-soèEelte alì'imposla ai En8i deglj à,4istÌ da 7 a 7-septies

Ope@ioni con ilef reverse charge

',..': Ces§6i di rottaitie alfi matédatidi mpèio Cessioni di oro e argento puro

.00

Subappaltq nèl seltore edileì:ì Cessioni dì fabbricati

Ces§@i di teléfoni cellulari .lìiììì.i Cessioni di'mìm'procesrcri§S . lr...
,00 r:,.: 7

u_J

0-
o-
tiJ
(/)ìo
oo
ò
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t
o
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.e
No

o
oo
Na§N
tJ_o
oo
N
0-
0_
o
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o
I
G

o
.9ò
o
(-)

VE35

VE36 Opeczionl non so+gette al'imposte eflettlrate*eì confrcnù dèi teremotatj

OperEzìon1 effettuate nell'anilo fta @h lmposta esigiule Ìn annl'succèssivi I

J
Uo
U
F

VE37 , : art. 32-bi§, decreto-lélge n. 83/2012

VE38 (/ìi#") Opelazjoni effeftuate in annj precsdènii ma con inp6ta esìgibile nel 2014

VE39 (aero) Cesiql d6enl amhodizzahllle paEsasgl nitrili

ÉSez sFz
VE4O VoLUITIEù'AFrARr {§omma deirìghì\823, da vElo a VE37 m#à.vero 

" 
vr:s1lVolume d'affail
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l"l*l.l"lnlnl
QUADRO VF
OPERAZIONI PASSIVE
E IVA AMMESSA IN DETRAZIONE

QUADRO VF

OPERAZIONI
PASSIVE
E IVA AMMESSA
IN DETRAZIONE

l i§ IMPONIBILE %., il\,,tPos-rA

vF1

VF4 tie zioni imponibiti (esctsi queilJ di cui

.oo 2

.00 4 ,00

,00 7

,00 7,3

YI9- : grea§ta'§ìolo
d

,00'7,5

VF6

Y[....s.i:.
VF8*'

VF9

vF10

vF11

,00 8.8

,00 10

'ti,

,00 12,3

.00 72

Y
tr
#sez. r -
oAmmoniare

tdegli acquisti
Eeffettuati
lnel territorio
Éd"tto stato,
òdegli acquisti
: intracomunitan
be delle
; importazioni
E

E

ì
èì
a
Éou
F
É

@
,9

-9

I

o
6
N

,N

t

VFI 2 Acqulsti e iÉportazbài snzapagÉmènb d'imposta, coh utjliro dèl plafond

..ììiì.-'.

VFI 3r - rAltd acquìsli non impÒìitili, non soggett ad imposta e rela.tiyi ad ateni regimi specìall

VF'14 Acguistj esentì{art, 10) e importazìoninon sgsetre all'imposta ,

VF1§ AcquistÌ da soggètti di cui all'art 27, Eomni 1 é 2, decreto-legge 9BZO1 1

ltfi { § Acquisd e importazìoni mn &ggetti att1mpda: effettuali dai ter€rrciàìi

VFl7 AcquÌsEeimpòfrazjonlperìquatìtad€ttaziHoèesctusaoddotta(aé19bisl) r I::ì

VF 1 8- Aequisti e itrSòilu imì p« i quall aÒ; è ammèsH la detrazione

VFI 9 Ac4uisti iegìstali nell'anno m cq ddrazione deil'impssta differib ad annì successivi

iì . aIt.32-bì§, decreto kSOeo.832012
.-.i 

^ì

YF20 @e;;S Acqui§tlrègistatl rcslìàonlpr€eedent ma @nimposta esigibilenel2ol4

VF2I TOTALE ACQUISII E IMPORTAZIONI 00SEZ 2 - Totale
acquisti
e impoÉazioni,
totale imposia,
acquisti
intracomunitari,
importazioni
e acquisti da
San Marino

VFe2 Vàrtazìonl e Errotimdamenlì d'imposta {ìndlcare @ il seono +/-)

VF23 TOTALÉ IIUPOSTA SUGLI ACOUI§'f] E II!'PORTAZIONI TMPONIBILI IVF21 ùIOMA 2 +}-YF22I

00

00

lmDonibile

Acguisti intrecami/nitai ,rì ; .. ', ,OO rìil;.' .* ?

Imposta

mponÌbile -. ìi1
,0O .lì

::l .'

VF24.. trìÈcirtazioni

ì,. 1l

Acquisli da San Marìno ì.

tj j con p.agamento IVA seflza pagamento IVl

Ripartlzionelotqlè acqÌtlstl e impoÉdzioni (rigo VF21 ):

vF25 Beiri ammortìzzabili :
Beni strurdéntali non ammonizzabìli

' ,oo

til
Bmi destinati alla rivèndiia oyvé{o

'oo' 
{

Ahri acqUisti e impoftazioni
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SEZ 3-
Deteminazione
dell'lVA
ammessa
in detrazione

CODICE FISCALE

vF30 ù.rÉTobo TO PERLÀ DÉTEà\4INAZIONE DELL'IÙAAMMESSA IN DETRAZONE

bl"l =l"l rl nl rl'l.l'l rl 
"l 

rl ul'l,l

1 , associzìoni opertrti inaqri@ltur€

2

l; 'ìs.n:l" oiri"Odio

lr.l
ot

q
t{(
0-
§

=o
N
u

ò
IL
tJ_

(J
ao
o
aoo
doo
o
N

iì "Dgniusàti ' spetta@li vièggianti e @nlribueiliflÌnm+

. attivilà agdc(ile mmesss ììì

. imprese adriiiola ì ìi

lmponibile §

5

6

i
I

ì. l. . oper,azionl éEnti

- agrituriùno

' ,] ]

t:

4

Acquistj desùnati alle operazloni impmibili occsionalj

VF32 . se pèr l'anno 2014 §ono eèduèivamstè opèrazimi b€rrsre la Ése{lé

,oo 2:r

VF33 se

ì

,ooi

\ .!.\..
vFà4'

o,ì: citi"zrone 
,y§. §

Òpéraàql eeenù di cul€fnn. da I a g. .... .
delPart. t0 non dentmnd nelf sffila propria"

&lliryresa o aressorie ed @eEzimi jm@nibdi

.

operaionl iéènu di c t o,' 

.l 
Éqt,;naòrìaalri e paÈsùsi

..:.n.27,quiÌq! .ì.lntefiiÈfffi i. - 1

.oo 1
'oo .*i

l'opzime di cui all'an.3+bis baEare lE €s€lla
Y
L

É
o
Fz
d
I

F
o
E

E

e
E

à

a
É
or
FÉ

@
.q

-9

,N

É

opérsrìmlnffi;oggetto ::

,00

Operalohi nànsoggett€ dì cui all'aÉ74, w- 1

-o0
.\ìì.'

ri. r.:.rr.i-ì,
\:,:

\i operezfuoiesenì
sÉ,19,@.3,lett, a+i§)

,oo B

. ì r'\'
Ope@imiatr da 7a 7-sepries

sffa dìitto alla tra*cé

§

YF05 !ùA rcn sugli acquisli e irÈporlazioni indicài €t rÌgo VF12

,r,r^ tVe Oetraibile per gli acquisti relativi all'oro effettuati dai soggetti direrei dai produttori
'' '" e trasformatori ai sensi dell'art,19. comma 5 bis

Peroehtudedi detré2ione
(arolondaìa all'hità

pìù pros§ma)

VF37 ve ammessa in detraziqne

sz. 3-B .

lmDEse adricolè

i"'i:lf - VF38 Ri$ruato alle impEs agricote miste - Totale òpeÉziof, i imponibili divsse

I[/PONIBILE lMPOSTA

vF3S.

vF46
y.*
\tF42,

YElì
VF44

VF45

vF46,
vF47

,00 2,
ì.t , rt

,tr: ,i:1.

'I , Ì-'
2 del:
ne, el netto delle
IIVA

,ii .. i !''- ,,i .t''
, ì:r- 1 r,j

,00 4

,00 7

,00 7.3

,00 7,5

,00 8,3

,00 6,8

,00 8,s ,00

.00-12,3

VF48 Varjazioni e arrotondanenli d'imposla €ndiÉÉsoFil segno +/-)

VÉ49 TOTAU Somma afgebrÌca dei rjghÌ da VF3e a VF4s

1VA devaibileimpuiaL a{è operÉzjdtrÌ di di sL dgo VF3B

trEE{ lmpono detÉibire mr le cessimi, anch€ intra@muilarie, oei prodoti agricoli dj cui all,arl 34,r I e I pnmo @mma, effettuate aj sensi tl€gli6rli@li B, primo @mma.38 qualére 72

VF52 'TOTALE IVA amilessa in detmzione (VF49|VF50+VF5.i l
o

a
J
U
o
U
F
É
tsz
U
U
J
J
U
o

SEZ 34
casi paticolari VF53

,iì

VF54

Occàsionale effettuazione di opèmzioniesenti owéro di operazionì imponibili i

Sè le opeÈzjoni esenti effettuats§ollo occasi@li ovvere rlguardano esdusivamente operazionidiai ài hn, da 1 a 9
de+l'art.l0, non rieÉka*ii nell'aiuvità plaprja dell'Ìmpresa o a;c€ssoÉe adoperazioni imponibìli batrEre la casefla 
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Se le operazìoni ìmÈonìbìlì effettuate sonà oÒcasimali barare ìa 6ella

Sè sono state effettuate cèssioni occasionali di beni usaù con l'appliczjone
del reg me del margine (D L. n. 41l1995) barrare ta ctrella

RiseNato alle imÉ@sG agricoìè
Operazioni ocasionalÌ rientranlì nel tegime previsto
dall'art 34-bìs per le attjvitàaoncole connesse

tmpon b e

VF56 . TOlALerettìfiche (indicare con il segno +1+

sEz.4

in detÉzione

19 4 9,00
VF57 'rvn amm.isa in detiazisne

otsz
U

o
U

ou
È
J

U

É
o
Iz
oo



originale
UJoq
s
</)
UJt
o-

=
=o
N
o
o
o
ùlt-

o
òo
o
doo
aoo
c0
N

T MODELLO IVA 2015

coDrcE FrscALE Perìodo d'imposta 2014

l"l *l'l"l nl nl rl rl 
"l,.l 

rl rl rl'l'l rl10 41

QUADR! VJ.VH-VK
IMPOSTA RELATIVA A PARTICOLARI TIPOLOGIE DI OPERAZIONI,
LIQUIDAZIONI PERIODIGHE,
SOCIETA CONTROLLANTI E CONTROLLATE

Mod N

QUADRO VJ

DETERMINAZIONE
DELLlMPOSTA
RELATIVA
A PARTICOLARI
TIPOLOGIE
DI OPERAZIONI

L

Éo
Fz
u
L

ts
o
E

E

E

I
t

@

=Éou
F
É

a

N
N

É

j

Vaiizno
maZ -{inclusì Ècquistì di

IMPONIBILE IMPOSTA

vJ1
i§ -:.

s

00

00

00

pJro e bmid aì dl'art 74, commi 7 e 8)

VJ2 dìbenidadepqsititVA{art sGbis,@mma6,DL n-331/1993} l

VJ3

v.

VJ.7

Operaioni di cui Ell'art,74,:toùiìà't, ìets ") 
r' .'

dÌ beni e swizÌ da soggetti nòn

Èll'intèrnodi Òro industrialee argento puro'(art '17, eomma 5)

detl'aÉ 17, @mma 2 ì

Pjòwìoiòd corrlsÉodiè ddliaagerrziediviaggio ai loro intérmediari
(art. 74ter, mma 8)

,§

VJ5

VJ6

VJ9

ailen /4 cffimr/é6

imponiblle per opzione (art. 17, comma 5)

di beni (irclusi acquisti dìoro lndustriale
puro e beni di cui all'art 74, comnì,7 e 8)

on :ì

vJl 1 lflro;il%,t fl:,l,Xl;:ii : :'gento 
PUro sePQ pasemento der|rvA

\rti, Acquistìdìtartufrdarivenditoriditettanlied@casionèlinonmunltidipartitalVA
YU r' (art. 1. comma 109, legge n.311nOA4)

VJ { 3 Acq*isti di seruizi resi da subappaltatori nel setlore edìle

VJ14 Acquisti difabbri.ati (art. 17, comma6, lett èbis) ,00

vJtS
vJ16 Acauisti di

[aÉ- 17, §mma 6, letl bJ

(aÉ 17, mmma 6, leÉ c)

00

00

,00

,00

VJ17 TOTALE llllPqsT$ìì{§omtua dej 4lhi de VJI a VJI 6} . 
i I

§. .'-§REDITI ..§§ii'
2

,00 '' vl17

VH8

CREDITI DEBITI

.oo,00

QUADROVH §...:
ilXl3sÉfy vHli

vH2

Y-rÉ'
vH4t

tantie @nttuttaté VHs, !ìì

VH6.

vt{9 ,00,1

_ vH1o
VH1'

,0o,,

il§
.qm*ò Oàvuto

.Sillt:.i§SN

vH12.. ,00,

VH14.ìsubtumitÒriÈ,t la,ctmaÀ! ì:iì,ilì:'ì''vH13

Sez. 2 -
VeEamenli

,oo VH21 ,oo VH22 ,00 vH23

VH28 ,00 vH29

,00 vH25 ,00 vH26 ,00 vH27.: 00

00,00 vH30 ,00 vH31
QUAORO VK DATI DELLA CONTROLLANTE

SsocrETÀ
§corrnorurr .iì PARTILA tVA
EECONTROLUTE J :

Èsez. t -

.. ULTIIIIO tulESE ,. : ,;r1.: OlCOUinOfrO DENOI\,IINAZ|ONE " :i
2i

J Dati generali VKI

IJJ
0-
0-
IJJq

ò
oo
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t
o
o
§o
No
s
oc
oo
Nor)
Nr{o
()
q
N
0_
0-o
<a(
g
oo

o
,9ù
o()

VK2 Codice

Es"z. z - VK20 Totalsdeì crédilj trasturrti .OO VK24 E6edffiza di Òredilo CofnpensetaL:-: -. i_i-zDeterminazione 

-

udel,eccedenza VK21 Totalédèidébitj.tràsféiri ,00 vK25 chjeEb a
,00

,00 VK26 Credìtì di imposta uàlizzati ,00

,00 VK27 lrìteressitrimèstrali trasfetili .00
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CODICE FISCALE

QUADRO VL
LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA ANNUALE,
QUADRI COMPILATI

l"l*l'l"l nl nl rl rl.l rl gl"l rl ul'l rl

Mod N

LIQUIDAZIONE
DELL'IIVPOSTA
ANNUALE

Sez.l- ) , ' :. "r 1949,00

OUADRO VL

ANNUALE

Sez.'l -
Deteminazione

=o 
a credrtr

*per il peri(
ùd'imoosta
o'

fi sez z-
I anno D(

1949,00
..\§

Sez 2-Credito [fS Creditorisultantedàlladichiarazionepetil2ol3 ocreditoannateno1tresfeiblle(1
à- anno orécedente
;i

':" : r' l- :.
di cui cBdito tichiesto a imborea in anni preÉdenti wputaLlle in del@ime a iegujto di diniego delt ulficio (")

o VL9rllì, treoito compensato hetmodèflo F24ì ì ,00

VL'f 0 f. gcceaenza di agdto ùon ttasfèribik;:i\

Sez.3- ,,.\;,,- i :-.
Deteminazione . .: .. :tìl :ì ,.

Jerr'lvl a J.uito VL20 nimuorsÙfrannuaìi'àcÈrim{Ì qaÉ. sqlid; cmro 21

DEBITI

00
o e credito rela-
tiva a tutte le VL21' Amaontarc déioÉditittasfer i () .
att v tà eserc tate [li! Credib ìVA isultànie dai prìmi3 trimestrideÌ 2014@mpèrlsato ret mod É24 Lr

VL23 lnieressi dovutì per le liquidajoni fÌmès.tratj

VL24 Versamend relaMa resioni da effefruarÈ

VL25 .Tràsferìmenli anm prèedérrrè restÌtr.riti dailè mntoitante

VL26 Ec@dere credito anns p@edenie 00

a
É
oL
FÉ

o
_9

!
t

VL27 Creofto ricnesto à'rìinuoreq iÀ ànnii;ecedenti compotabile in detraione a sesuito di dinieso detl'uffìc.io

- _.r. -_ Crédjti d'imposta iJtilizati nellÉ liquidazioni periodichè è per t,aGofio
VL28'. .. l

dì cuì ilcevui da scietà di gestjone del ilspafrio I

VL29 Ammontare versamentiperiodrci, da rayvedimento, inferessi limestrali, montc

di cui versamènti auto UE
effettuÈli ìn anni prècedefiti ma relatili

a céssioni efletuaté nell'anno .

,00

I

di tÀi sNpesi
per eyenti eccézìonali

VL30 Aflmoalare &i debfti rasfei[ (.]

Vl-31. Vsr.mefiti integràtivid'ìm@sta

VL32 tvAA DEBtTo Ifl/13+ ishì da vl2o a vl24i-O/14+ rìshi da vl2s a vt3t)t ..:

ovverc

VL33' IVA A CRtDITO lOL4 + rishi e VL?s a VLil) - (VL3 + rishi da VL20 a Vu4)l

VL34 Credit d'imfosia utifi2zai in secà di dt*riaÉzr'ooe annqate 00

VL35 Crediti riaèvuti da socìetà di ges'tione del ilsparmio uijtizzÈti in sede di dichiarazione annuats 00
VL36 lnteressi oov*ti in sededi dichieeiore èsnuètè

VL37 Credìto ceduto da iocietà di lesione det rjsarmio ai sBnsi del'art I det O,L n f,st /2001

VL38 ToTALE tVA DoVUIA (,V1_32, vLal-VLSS r vus)

vL3g'ìt.TOTALE tVA A CREDtTO lVL33 _VL37Ì

\/l{Q VersamenÉ eneruatla seÈuìto dt'qtr'lizzcln @csso delqedito

vA vB vc VD vE Vr. VJ vH vK
x.'ìxx

VL w vxì. vo
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(.) Le diciture in corsivo riguardano soltanto le società controllanti e controllate che aderiscono alla procedura di liquidazionè dell'lVA di gruppo di cui all,art 73 u c
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QUADRO VT

SEPARATA I NDICAZION E DELLE OPERAZIONI EFF ETTUATE
NEI CONFRONTI DI CONSUMATORI FINALI E SOGGETTI IVA

lx
ok
s
<n
IJJ(
0-

ìeo
N

ò
u-
TL

ò
aè
o
doo
d
6o
c0
N

:,ì ir

,00 Totale importa

\

Fz
Éù
F
o

Ope.reÌtqni.imponiulli verso.,,,,
' .òiìsuinatori fLnali iri

vT3 Basilicàta

W4 Bd2and

VT5 Calabria

VT6 Campània Ì

w7 Emilb Romégna 
1

w8 Frjuli venezìa Giulia

\TTg Lazlo

!r[10 Lìguria.

E

E

Eì
a
É
oI
F
É

a
.q

g

!
É

Vfi t Lombardia

VT12 Marehe ì i .l
VTl3 Molìse

VT14 Piemonté.§

VT1.5 Pssria

lifTl?ì Siqilia

VT18 rounE

VT19 Trento

VT20 Umbria 00

VT21 Va[e d'Aosla

VT22 Veheto
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MODELLO IVA 2015
Periodo d'imposta 2014
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QUADRO VX
DETERMINAZIONE DELL'IVA DA VERSARE O A CREDITO

t"-- 
u'. l\'ì,,:

\fX{ _ lVAdi-vet§aré o aal.msle,re f,} .::l

'ì'\ì-. ts:tì. .. .,ì. .:

1ca ripariiib tra i rigr,i ùi+, rrxs . uxol o da tniferiré (*)

1J"{}ÌlKl-enfrate
QUADRO VX

DETERMINA-
ZIONE
DELL1VA DA
VERSARE O
DEL CREDIIO
DlMPOSTA
Perchi pEsenta
la dichiarazione
con più moduli
compilarc solo
nel modulo n.01

vx3

Y

d
o
Fz
È.
I

ts
o
E

E
p
E

È

a
É
oL
F
É

a
,E

!q

,N

É

,' ...ì* : . .. ' .. . , ....,,. ,ì: .,,
EGdenza di veBàmento (da ripartìre tra irighi VX4, \rX5 e \r(6)

r'r.{:{ .. .i.
lilpri:rto di cùiÉ[richiede il rjmborsù.ì. ril\

di cui da liquidare mediantè procedura semplificata

Attestaz[one delle so_cietà'e degll enti operativl

.ì' .j: 'ìiì :

Gontribuénf amme*i rììÈtògaaon. prìoriàiie det rirnboreo

'- Eson"rogaanzia

ii

\,

vx4

.1..--"-.i:..-]..-:"t'-*-
ll sottÒscritto dichiara, ai sensì déll'artimlo 47 dèl décréto del Presidmte della Repubblica 28 dicembre 2000, n 44s, di non rienlfare lra te società
è gti enli noÈ Òperativi di cui all'afticÒ1o30 della Ìegge2Sdicèmbre1994, n.724 e dichiara di essere consapèvole delle responsabilità anche peflali
defivantt dal riiascio dÌ dichiarèziqi mèndaci, prevlste dal]'artimlo 76 d€l dècreto del Présidente della ReplUUnm 2e Dicembi€ 2000, n. 445-ì\.. ì. :.. Iiì.j i,ììì.)...

.1:. i'l
j.lrì

I Tjt!..""Itt9 d]!ltl,3i ì9n:, dell'articolo 47 oeì decreto del Presldente della Repubblica 28 dìcembre 2@o, n 445, che susiistono le seguenti
mndizionì previste dall'arlicolo 38-bis, teuo comma, lettere a), b) e c)

lla
d
n
d

I I b; non r te nel richiesta azjoni o quo
Épitale

L___l c) sono ivers previdenziali e asicurativi.

':)' : ",. ' .... :i' 1,
dichiaE di essère consapevolè delle responsèbilità anÒiìg
nti dal rilascio di dichiarazion! mendaci ai sensi dell,articolo 76

del decreto del Presidente defla Repubblica 28 dlcèmbre 2OOO, n, 445. :ìì '
Ènml :

vx5 lmporto da riportaie in detrazione o in'òòmpensazione

lfipoÉo ceduto è segulto di- 
-

VX6 opzione per il consolidato fiscalè
Codice fisÉèle consotidante
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(.) Le diciture in corsivo riguardano soltanto le società controllanti e controllate che aderiscono alla procedura di liquidazione dell,lVA di gruppo di cuj alt art 73 u c
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I' lr l

QUADRO VO
oPztoNt

Mod NLrate
OUADRO VO
coMUNtcAztoNt
DELLE OPZIONI
E REVOCHE

Sez.1 -
Opzioni,

Y flnunce e

*: revoche agli
È effetti
odèll'imoosta

zsul valore
EaggiuntoI
F
o
É

E
e
E

ì
È

@

É
oI
FÉ

a

c
g

I
N

d

.,.1.iì i!l\ § §' .\\ .irrl j .i\ii.

[i§:]ì . co:ìnoa$. fl§rrlFlo,{DÈTRAZIONE BÉNl Alrl\roRrlzzABlll :' ,

t!. .. _ .:

TRlI\,IESTRALI (art 7, p.P,R. n. 54211999)

N i: :'r:

OpzionÈ

\-\\ s--l .
I

R€vota

"'ì 
Revoca

v04 Art. 36 - 6mlné q:. E§ÈRCETO Dr plÙArEtVìrA

§-.r'
VO8. ACOUISn INTRACOMUNITARI - (ait 38, comm€ 6, o I n 331i19S3) Opzione :. 

1 Revoca 2

*.*"fJEilfEmf]Eiln[]EnErvo1 1j- . ì ,' .'--*l.l 
[_-l ln_l F_l,,F-l [_l F_l,,f. l F l F l F" l F_l

VOf2 CoNTFtBUeNTI iol.teoNrnatLrlÀ.iRESsoTERzt (art. 1,@mma3,dp.R.n 100/199s)';§ ... ì Opzione i 'l

i

vog cEs§loNlDtaENtusATLr(aà.36,d] n.41l19s5) o

., ES ì:'. FR GB' lE LU . .NL:r PT SM AT ' Fl SE

EEET]EEEEEEE
.l4r PL Qz SK Sl., HU BG RO HR . rì

Eo--l Er---l trr---"1 F5---i E4----l E----l F---l E--- ;---I rt tt |l tt tt tt tt tT I

Revoca 2

AÉ. 36 bis " qitPENsA DAGLT ADEMPIMENTI pER LE orennzorut rser.tt

vo.!3 AÉr 10 '"È"'J,òfli3i3ffilBXif,iJ#y^ffiiÉ. 
. il; oo;#

wrì{ ouater - mma 5 - APPLìCAZIONE DEL RÉC|MÉ ORDINAÈiò tVA
, - - -- . PER SPÉTTACOLI VIAGGIANTI E CONTRìBUENTI MTNORI

...ì,:

VO2O [i:]Y,F.3Tf,:!Ià?HIfl3#S5]A 
PER LE TMPRESE MINOTI

Révoca a lntermedldio Opzione 4

Òpzione ' ;1: Revoe Z

Sez. 2 -

Oozioni e i
Prevoche agli .;

comma 6l d P R. n, 6@/1973) RevoÉ 2

§:f:5:,1"5 VO21 [E"Glr^: 
Dr coN-ABrLrrA oRDTNARTA pER GL ESERCENI ARI E pRoFESSroNr

tll
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ìrr.ìr, DETERMTNAZ|oNEDELREDDtToNEt MoDIoRDJNARI pERLEALTREATTIV]TÀAGRtcoLE
r v" la.l.56-ois. comma 5, d P.R. n. 917/1986) Opzlone . 1

Opzione 1

Opzione 1

RevoÉ 2

Revoca 2

RevÒca 2

tFz
U
u
J
J
Uo

vox eirirflli|ftSÌ:i*,Eii{3{f1t§o".u*socìErlAcR,colE , ,, j..

r,^T, DETERMINAZIONE DEL REDDITO PERLESOCIETA'COSTI'TUTITEDA II\IPRENDITORI AGRICQUvvL+ latl. '1, comma 1094, I n 27h212006,n.296)

ll ,r^or DETERTltlNAztoNE DEL REDDtro NEt MoDl oRDINAR| pER LE ATTtvlrÀ AGR|CÒLE CoNNESSE

E "uzr (rn. 1, @mma 423. t.n.2s12r2cn5,n.ze6) Opzione t l--l nevoca 2 l-l
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Sez. 3 -
Opzioni e
revoche agli
effetti sia
dell'lVA che
delle imposte
sui redditi

APPLICAAONE OISPOSIZIONI LEGGE N. 398/1991 .i:
Deterùinaione fdrfétaria dei'lVA.e deì reddìti

yO32' AGR|TuRlsMfl;,§eterminazÈne dèlì'lvA è del rèddiro neimodj-ordinarl (aft 3,'1, n-4"'131991)
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SINDACALf É D] CATEGORìAOPERANTf IN AGRICOLTURA
dell'lvA € del reddito òèì nìòdi qdinari iail. 74, @6ma 8, I o 413/1991)
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CODICE FISCALE

l"l*l'l"lnlnlrl
QUADRO VA . VB
INFORMAZIONI SULL'ATTIVITA
ESTREMI IDENTIFICATIVI DEI RAPPORTI FINANZIARI

'"'5::"1iy,ff:J,?

,l.l,.lrl'lrlul'lrl

nais
traÈe N4od, N.

vAl
Bani]Ie la oasélla s ìl a svolgere l'attivilà aglièfietti dell'lvA . §ìnl
Da compilare a cura dante causa nelle ipotesi di operazioni straordinarie

BaraIE la€seìla se il ha paÉ€cip€io ad operalioni straardinariè

Crédito dichiaÉzionè lVA/?o14 cedulo

.s'Rlservatoàicuratofifallimentari ealcommissariliquidatorl (dacompilarèsoltantoperf'annodl ìLliziodèllaprocedura)
VA,l g"rà- E 

"asetta 
* it nodoto è fetativq ail'aitivjta deilq prima ìrazione d'anno f f_-l

Rlseryato afle smieta dJ gstione dél rispàrmio (aÉ 8, D.L. 35J/20011
YA4

Denominazìone del londo

Partita IVA deila àocietà di'gestions del ilsparmio sostÌtuita

Terminali per il servizio radiomobitè di telecomunicazionè coh detftzione supéilore al 50%

Numero BffiÉ d' ltalia

VAs
Tolaie lmpo(a

Seryizi dÌ gesUqna,,,., §'l

. Riservato aj soggetti ch€ hanno usufruito di agevolazioni per eventì eccezionali

VA10 lndicare ild.@ desunt! dalla "Tabe a eventi @zio-al," de le istruzioni
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VA,l l . \,laogjof i @rispettivi per eftulto deìl'ddegìjamèrlto èi parametrj pér i1 201 3
'^'' (imponrbileeimoosta)

Riservato all'inlticàzione di ecceden2à"'aiireuito ai smietà ex iòitrotlahti dà garantire

00È@dénza dl tredito disrupporclatlva aìl'anno

VA 1 3 Operzioni effettuaie nel eonfronti di condqÈì nl

ìmporto @mpensato nell anno 2014

- ,- _ - Regime forfetarlo per le persone flslche esercenti attivitè d'impresa, aÉi e professìoni {art. ,, commi da M a 89, legge n, 19O/2O14)
VA14

QUADRO VB
Dati relativi aglÌ
estremi
identificativi dei
rapporti finanziari

Ìl Ba0:arè la caselìÉ se sl tratta dellultima dkhiarazio*e in règiÒeÒrdinaio IVA

VA15 Società dÌ comodò

Denomifl à>ione optraìoÉ finaòzlàrio

,,.itì..

VBT Tìpg.di rappÒrto

'"''1"§

VB5

o

J
Uo
UF
É
tsz
U
U
J
l
U
o

Nz
U
o
oFz
U

o
U

o
ÉI
J
U

torz
o
O

VB6
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QUADRI VG.VD ò

ESPoRrAroRl E oPERAroRlASSlMlLArl, Mod N bLlCESSIONE DEL CREDITO IVA (Art. 8 d.L. n. 35112001)
ESPoRrAroRl E oPERAroRlASSlMlLArl, Mod N bIJ §e oESSIONE DEL CREDITO IVA (Art. 8 d.L. n. 351t2001) S

+o
òo
e

,00

,00

,00

,00

,00

" PLAFOND DI§PONIBILEAL 1"GÉIvc14 ':'

o
IoYòtro<ot-o ,oq ,oo, ,oo ,oo ,oo. ,oo s

rauurunru xcrA.

=TM 
A TUTTE LE

fATTrvrrA' ESERct

-TAIE<rArE Àìii ,00i ,00 ,0o ,0o ,0G. ,00
ts
o

,00

,00

la

a

vD11 ,oo VD21

GÒOIcE FISCALE CODICE FISCALE

Sez. 2 -
Società o ente
cesstonano -
EIen@ società
cedenti

vD31 ' , ,oo,'-i' t\ , -':--'

vD32 ii'; 
'oo vD42*'

VD35 '' ,oo VD45 ,oo:

VD36 ,oo vD46 ,oo

vD37.i, ,oo VD47 ,00

VD33, oo VD43 ì ,oo

VD34 oo V[kl{ .oo ,

VD38 ,oo VD48

00 vtxg
,00 vD50.

,.

pr*edente (daVD56 della dichiaraione relalva alf anno 201 3)

IJJ
0-
0-
LlJ
co

o
oo
U)
(/)

t
o
o
o
N
G

§
o
oo
Nae
N
u-o
ooN
0.
o-o
co((t
o
a

o
.9
b
o

C)

,00

pr.

,00

,oo

,00

VD53

VD54

(VD51+VDs2)

diminuzlone deì versamtrli tVA

VD55 ì lmpbrto utilìzato ìn compensazime nel modellÒ F24

VD56 eccedwe a crèdito.:",ii
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MODELLO IVA 2015
Periodo d'imposta 2014
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CODICE FISCALE

QUADRO VE
OPERAZIONI ATTIVE
E DETERMINAZIONE DEL VOLUME D'AFFARI

l"l*l'l"l nl nl,l rl.l rl sl "l 
rl'l'l,l

QUADROVE § §, 'II

É'ipÉ,#"nto VEB ,§
I di./?\ -"*t ,s
l§uperamento yH§,§ ..!.a. ..i§
I di a/2\ l

,f .lMPoNlBILEi:r 16r,: I .:;lli'lPO§T{:

E'

'..ìi i::t', i.l. :ìr. ..

Fassaggi è èùoÈr: iy'e è ad alt i sogOèUili cui al2' aÒmma let( c)

,00 ?

,00 7,3

,00:7,dì

,00 8,3

,00 8,5

,00 8,8

è-v,,"-,"
5 è ooFreTionii;;";;iri - vEzo ^g"^:aj::,-,, ^ .: Opemzioni ìmpon è'dàlte opffizioni di @i atta @zione I
È #àill;ià"-jir- VE21 distinte per aliquo o q;nto delle vadzimi di qi all'aÉ. 26,

- 

e relativa imposta

3090,00 4 724,0o

,00 10

i vÈ22 ,oo 22

3090,00 12 4,00.

VÉ25 Tg. rALEiNE23i vE?4) L24,oo
gsez 4-Altre
6operazioni

0$euionì checonorono alìa tormùonedd plafoild

EspoÉazimi ,:ì

,00 !

É

: '.ì 
"ìvE30'. ,

Operazioni asslm late

00:

VE3, .9peEzionì non lmplnibilÌ ass€uita di dìchiaEziarie di ìnteoto

VE32 Altrè opèrézìohl hori ìm@nibiti

VE33 OpeÉzionj esenti laÉ. 1O) '

Sub€ppalto nel sÉttore edile Cessimì àitàutiricati

ili 'i ii

ir.t I

{f,!{ Operaiìòni non sc{;qeitè. àrimposta ai sensi degii aniioti da 7 a 7-;pte5

Operoionicon applicazione deI revetsé charce

Cessimi di rcttffiì é alai inaierlati direùperc

I ,00 ...ì,::,,_
Qessiòni di oro e ìiigènto puro

lìì .uJ
0-
0-

. Lll
U)

'o
(-)

..irO
i., ò

U)

(\o
.ì o

.e
Na.\
ò's

..o

VE35
00

Cessionì dì t'eìéfqnì @lluiari Cessim j dì mkyoproeessrì

VE36 liopeiàzìoni non sÒggette all'imposta effettuate nèi rcnfronù dei tereriotati

liì .ir :Opérazìoni èflettuàiè helfanfio rné 6n idìposta èsioibite ln anni sùccéssivi

J
Uo
U
F

vE37 ari 32-bis. decreto..legge n 83/2012

VE38 6r"n..1 : opqaionl elfettuate ln anDi precedqll fia cH imp6b esìsìbile hel 2014

VE39 (a*ol Cessìoni d benlamfiodjzzabrti e pasaÈoìlntèilÌ

#Sez s-
Fz
uVolume d'affsri VE4ii voLUIyìEDAFFARI {somre dei dshì vE23, da vE3o I vE37 mmo \E3o evE39) 3090,00

NooN
u-q

ooN
a-
0-
o(/)(
o
g
G

o
.9ò
o
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MODELLO IVA 2015

coDrcE FrscALE Periodo d'imposta 2014

l"l*l.l"l rl nl rl rl"l rl rl 
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rl ul'l rl

QUADRO VF
OPERAZIONI PASSIVE
E IVA AMMESSA IN DETRAZIONE

Mod. N

QUADRO VF

OPERAZIONI
PASSIVE
E IVA AMMESSA
IN DETRAZIONE

.:, I. IMPONIBILE ,* . : MPOSTAI - t: - .a 2 ' Ì

,00 8*

.00 4,8

oo 10

.0012,3

5073,oo z 1116,00

Y
tr
#sez. r -
oAmmontare
tdegli acquisti
E effettuati
lnel teritorio
f o"tto stuto,
òdegli acquisti
'intracomunilan
Ee delle
;importazioni
E

E

È,I
a
É
oI
F
É

,o

-e

g

I
N

,N

É

senzapagamentÒ d'l'mposta, con utjlizzo del plafond

VF13 Altriacqui§linonimponibili,nonsosgelìiadimposiaerelat'viad€IcùniregimispeoìaE

VF14 Acqqisti esénti{art, '10)

VF15 Acquistl dasosdetii'di cui atl'arl 27,

non soggetie all'ìmposta

VF17 iAcqulstìimpEdà;onlperìqualiLadefdiqeèesdusEoridottalart-lg-bisl)

VF1 I Acqulst' e ìr+ortazlmì per i qualÌ oon è amesM la detrazioae t'
1i'VF19 :]ìAcqubiilùlstati nell'anno M cs ddazìon€ &uimp6la diffeftaad annisuccEssivi

I artrSi§e dFqeto lemen. E1!2012

'l'r

\ . *. ,;r.i. :.. .ì:ììr,

VF20 fuanoj Acqu§tiresìafatld€qliàDni.precedenli impostaesisibilenel2Ol4

sEz. 2 _ Totate vF21 .'TOTALE ACOUISI É lnlpORrAZCHr[ 5099,00..;, 1117,ss
acquisti
e importazioni,
totale imposta, VF23 To-rALE ll,rposrA suclr Aceursr E r\i]poRTAzroNr rl,rìpoNlgrLt

40 oo

{VF21 @loinà 2 !-VF22) 115 7 ,00

intracomunitarì,
importazioni
e acquisti da
San Marino

...; ' {' !,ri'
,.iè.cguisti [1F.a comdnità:ri

lmposta

,00

\..Si.ì, ;'ìllinPonlblle

.. i. : 'lì';.
,,ì., " A§qustida San MaIiné

' coÉ pagamento IVA
-s

senza pagamento IVA

00 \,

RipartizlorE totale acquisti q importazioni (rigò VF21 ):-. .

VF25 ,ìììl' Berìj ammortiizabili Beni strumÉnlali non mmoÉiua$ili

rì§.ì

00

Beni destinati aìlà Jivèndìta owerolì.
alla produzione dibsi e servizi .r.l

,00
riì lAlEr acquìsd e importézloni

IJJ
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0-
IJJ
<nì
o
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ò
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CODICE FISCALE

METODO UTILIZZATO PERLA DETTRMINAI1ONE ò.È[UVAAMMESSA IN DE'TRAZONE

'agenzi§ di

. btri usatì

. opqrÉzimi esnti

'agriiudsmo

Aclulsù

l"l*l l"lqlnlrl'l.lrl rl "lrl ul el,l

tu
oq
s
C,
IJJt(

=o
N
o
o
o
tL-
lJ-

o
oo
o
ooo
6
ao
c0
N

sEz. 3 -
Deteminazione
dell'lVA
ammessa
in deirazione

àssociazjoni opermti in Egrircllers

sFeHa@li viaggianli e @nlribuenii

attività agrjcole connesse

lmponibile r '§ laiiodià

VF31 àllè opàrszioni imponibili oéèsionàli 00

'§,:-
VF34

Y

do
Fz
d
I

vF32 Sè 201 4 sono state éffettuate esd usiva msle opèrézioni es ènti ba rrEre ìa casel la

vF33 Se 2014 haavuto effetiq lòlzione.d cuì all?* 36-bÌE banaE la casella

Pa{i periÌ cabolo dèlla ! di detEzlonè

. opua al E:--
'\ dèll'art,1 èlt' pìJa
ìideliritrpresa o a@ssari,e ad operazidi Ìmponibfr i

'oo3

lf' : 
'rii:rri

Op€razjoni non sogg6lle di èùì alt'èrt?1, @- r

, ':::l§ ;§::,
opeEzlonl eèèati relatlve allorc

da lnvèÉ{frehto èffèJtuale dal §oggetl
dqiell'rÈ 1.9, m-3,lett d)

i§

OpcEzlonl q,

'-n',

l. ' ì\.: '\i... .t t:
§: Émiàmmrùzabiìl e passaggl
i: - iftterni6slì

,00,oo '

OPerazioninm sogsetté

,ìi

., 
tòperezloni 

e"entl
an, 19- @, 3. ler- a-bi§l

'ì \"'
Opemiionl aru. di7 a z-septies

s€flz dÈifto Ella d#zionÈ

,oo 6 ,oo a

p"Èemu.là ai aufazione :" ì'ìj
(arotondata al]'uniÈ \ .'

più prcs§mB). -

o
É

E

É

ì
I
a
É
oL
FÉ

,q

o
c_

s
N

,N
d

É

ylqq.,

VF36

,.LVA noà assqlta suglì acluÌsti e ìmqgrtazionì indìcati al rigo VF12 1f,',

IVA dÉitraibile pergli acàuisli relativi all'oro effettuati dai soggetti divérsi dai prÒduftori
e trasformatori ai sensi dell'ert.19, comma 5 bis

VF37 vn ammes3à'ih.àetrazione

)lis- :§
sEz 3-B .\.- .. ,

lmDrese aoiicolè
1ari.:11 

- 
VF38 RiseMto alle imprese agricole miste

IMPONIBILE :I IMPOSTA

- Totale opwzioni imponìbili divqse

VF39

VF4O

vl11
vF42
vF43

y!44
VF45

VF46

vF47

,00 2

3090,00 4 !24,0o

I

I nelto delle

delraibìle forfelfériamsnte

,00 7

,00 7,3

.00 7.5

,00 8.3

.00 8,5 OO :l

.00 8,4

00 123

VF48 
-- 

Varìazioni e arrotondamenh d'imposta (indi€rc con Ìl segno +/-)

VF4g TOTAU sommÉatgèrrjcadèiright davF3sa VF4E 3090,00 ]-24.00

VF50 lVAdetiàibile mpulat? alle oiÈEzioEidì Èi ql riso VF38

rrEEi lmporto detraibrle p€r le cessionl, amhe int-acofiunitarie, dèi prodoltj aqicoli di cui all'art. 34,I I v I primo comma, effettuate ai sensi degli artì@li 8, prìmo.@mma, 38 qualer e 72

VF52 TOTALE IVA ammès§a in detEzione (VF49+VF5O+VF51) \24.o0
su. 3-c
casipanicolari VF53

Occ.asionale effeiiuàzione di operazioni esenli owero di opeÉzioni imponibili

rt ', I -

Se le operazioni esèntieftèttuate smo d€sionali ovvso riguardano ercìqsivamèntèoperaz'ìonidi @i ainn da'l a I
dell'8rt 10, nòrì rienkadi nell'attività prcprl€ del['impresa o aècessorie ad operazioni imdonibìli barEre la cssel]aJ

Uo
UF
tFz
U
U
J
!
U
o

Nz

vF54 Se 6ono state effertuale cessioni @casionali di b6ni usaù @n I'applicazione
del'.regime del rhargine {D.L. n. 41/1995) barrarè la casetla

Ri6éryato alle imprese agricole
VF55 operezioni orcasr;naI r.e;traltiner regime previsro

lmponibjle

Se le operazìohi imponìbilìeffettuàte sonooGsionali bàrareìa eésetis

l!
0-
0-
LU
(a

o
(-)
o
ò
CN

t
o
o
o
N
G

s
oq
oo
Na()
N
tJ_o
OoN
0-
o-o
aot
o
eao
,2
o
È
oo

dEll'E l 34-bis peÌ lestliviG aoricole comèsse

À sEz.4
É IVA ammessa

fr in detmzione VF56 TOIALE rettìfiche ùndicare @n il begno +,/-)

U

Éo
Lz
o
O

VF57 tVA ammessa in detrazione !24,oa
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T MODELLO IVA 2015
Periodo d'imposta 20.14
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CODICE FISCALE

l"l *l slcl nl rl rl gl cl rl rl 
"l

QUADRI VJ.VH-VK
IMPOSTA RELATIVA A PARTICOLARI TIPOLOGIE DI OPERAZIONI,
LIQUIDAZIONI PERIODICHE,
soCrerl c-òr.rrn-òLlÀrùi e coNrRoLLArE Mod N

i,
§vJl

.§ ì .i*i- , 
"I IMP9NIBILE

AcqIJls vefli 'Qlt6del 'r:'1. ìì ì-.. ì:
s dalla dl S I 71, §om i acqÌrlslì ìJi oro : .".

puro e befti di @i all'Ért 74, @mmi 7 é

VJT EstrÉziÉne di benì:da dépqsiti tVA {aÉ 5Gbis, cffims 6,

VJ3 Acquisf dÌ

VJ4 di òuì slf*i 74, mùma '!, ìeE e) ', rì'

,00

.00

,00

,00

00

00

0o

00

vJ5

vJ10

diyiaggioailòiqinter$edìari'..
.ì :.: ,00

,00

,00

,00

J6 Acqui§i. bèni di Éuì al|ad. 74, cornnr:M è 6

vJ7 oro industrialee argento puro {art 17, eomma 5)

vJ8 Acquisti di oro da imponìbile peropzione (art 17, comma 5)

vJ9 Acqqièti

lmponazioni di beni di cuiallarl 74, cmmiT e 8
seEa pagamento delllVA in dogana (art. 70, cmma 6)

17 14 4 . . lmportaioni dl no industriate e arqentct lruio seuq'padià'èio aerìirvn
'- ' ' in dog€na (arl 70, comma 5) lì

,00.

VJ13 Aequisf di *ruizi resi da sub€ppèltatorj nel

VJt4 Alquistl difòbrjÉri (art, 17, commà 6, lÈtt.

,00"

oo'

.00

00

00

00

VJ15 r'Aòqqisti di Leleloni @ltutari (€(, 17, cmmE 6, leìL b)

VJ16 Acquisii di micropmessori (arl 17, comma 6, letl c) 00

00

00

VJ17 IMPOSIA {sòmma diì].{ishi daVJl a VJ16)

QUADRO VH

i!1!!'$É,?§' YHl:
. vH2
i:';::tì:r: lx"1:; v H:3

c.eddi e debiù trcsteiti vH4
dqile eaetà @ntrcb
tahtie @ntatt6té 

VH5

VH5

CREDITI DEBITI

vH7
CREDITI

00

vH8
vH9

,00 
j:.§

VHlO

VH,I1I

vH12

00

oqì

VH13 Amnto davuta VH14 Subfomitori sn 74, comms 5

,00 vH21 ,00 vH22 ,00 vH23Sez,2 -
Versamènli

,00 vH25
,00 vH2g

,00 vH26,

,00 vH30

,00 vH27 00

00
auio UE

,oo Vl-|31:'
QUADRO VK

SsocrETÀ
§coNTROL4NTt

EEcoNTTLUTE
Psez.1 -
J Dati oeneraliU-o

. ... iir\\.|.
.. iìrPÀRTlTAtVA..:\§I.
-i'l i :. ,ì'rì

DATI DELLA CONTROLLANTE
ULTIMO iu{ESE

Dl CoNTRoLLo DENOI\,Ill,IAZlONE
Q ,,ì 3.

Ìl
VK1

LU
0-
0_
lJ
co

o
s()
ò
<r){t
o
oco
N
G
'È

o
oa
N
()to
ooN
I
a-oqto
o
a

o
.9ò
oo

UF VK2 codiÒè

Isez. z -
z Determinazionè
udell'eccedenza

!d'imposta)u
Ò

VK20 Totale déi crèd ti

VK21 Toialè dei debiti tra§fedti

\tj(l) ec*denza.qi debito (VK2'1 -.VK2o)

VK23 Eccedenza di qedito (VK20. VK2 I )

,00 vK25
,00 vK26

,0O VK24 EccedènzadicrèdÌtocornpensau ì' .OO

Crediti di imposta utilizati i

,oo vK27 I n lefessÌ 'tri m ès lrali lrasfeiitÌ : ,00

VK30 lvA a debiio ,00

VK31 IVA dèraìbire ., .

VK32 hteresi dovuti pslè liquidazioft tdm*trall

VK33 Creditj d'ifiposta ulli%ti nelle liquìdaziotrì paiociìche ., r;: ì | 
,oo

VK34 Versantrti a segu:ro di Evvedimento ,00

VK35. VersameìlÌ integràtii/i dlmposta ., 
,00

VK36 Acconto rjaùeditato dalla cÒnt{Òltante 
,OO
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MODELLO IVA 2015
Periodo d'imposta 2014
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QUADRO VL
LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA ANNUALE,
OUADRI COMPILATI

Mod N

QUADRO VL
LIOUIOAZIONE
DELLlMPOSTA
ANNUALE

Sez. l -
Deteminuione
dell'lVA dovuta

Yo a credito

!24,oo

srA 
1,14.,Y.51-*t l\$

rì.

,00

.00

OO :l

24

i§

1

* per il periodo
Èd'imoosta
o'
F

= 
Sez.2 - Credito VL8

t anno orecedente

owm
IMPOSTA A

VL1O,.

vL9 CBdio..cdft pen§ilo nèl ì.tbdèl lÒ f, 24'

d èSdrfo nd irasret /1é (} .ììì l'.ì'il,

déiriedittarferili{7',.§

Credìts IVA risullante dai irìm i 3 trimestrì del 20 @mpènsald nel mod- F24

per f e ìiquidaloni trimestrali
' lf^rl '

neìllàhno ma rélaìvl a céssronl da èlfefrùare h adni

vL20
na
VIz2
vL23
VL24

VL25

,00

po

oo

o Ésu peril 2013 aùnuaEt.nonlFsfèlbilé (7

d it/ in anoa prec mputabite in det@lone a rcgilità..cii'dinregg'delfutfrcto !!

Edell'lVA a debito
d?o a credito rela-

Btiva a tutte le
ìattività esèrcitate

a
É
oL
F
É

a
,q

-q

N
,N

d

anfio preedente.restitultl dallà:cìenlrollante

Ec@denza redito ènno pteàÈijènteVL26

YLq
VL2&

È-io al.,iì1boreo inemi precedenìi cotuputabile in delrazione a seguìto didìniegq dell'uffìc.io

Crediti d'impd!ìa utiÈÉau ne{le tiquidaziohl psriodiòhè epef l'a6ohto
*itìt.

rlcÉvuti'àà.sòieìà di gèstìone 8èt risparmio ,-':

versamenti perìodicì, da Évvedimentoì'iilteressÌ kimestrali ectriio

'irì di eui vereamentiauto ÙÉ ìt::

effettuati in trni pEedenti ra relativi
a cessìohi efféttuate nell'ilno

di ui smpesi
Pet eventi rezìenalì

VL30 Ammoàare deidebitilzsféi{ f)
VL3f Vèlsamènti intestaiivÌd'ìmposta

VL32 tVA A DEÉlTo (wt + islii da yl2o à vl24)- (vL4 + rjshi davL25 a vL31)l

ovverc l: -

VL33 tVAA cREDlto iivi** ;gti aavu5 a vL31) - vte+ risÉi d; vL20 a vl,z4)1 .ì
.00

VL34" iièòiti d'imposh ulilizzati in sedèdidi,:hiaraelone ainrete

VL35 Crediti ricevuti da socìetà di gestione del rìsp€rmìoutjlizzati'ìn sede di dichiarazìone annualè

VL36 lnteresi dolttti in èedèdidichitrazione annualè

\/lt/ Cretltoiì:dutodar@ietàdigesìonedetrispamieaisensidetlèrtadelò.Ln351l2oc1

vL38 TOrALÉrVA DOWIA (Vr-32 -V134. VLaS ì'w36)

VL39 rorALE tvÀ a cneorro lvlea - vLr4

!ll{Q Versamend effefrudi a segulE diutl'zzo In Messo det oedho

wvxvoVA VB VC VD VE VF VJ VH VK VL.
x irx x x.:
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(*) Le dic,ture in corsivo riguardano soltanto Ie società controllanti e controllate che aderiscono alla procedura di liquidazione dell'lVA di gruppo di cui all'ad 73 u cJuo
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! MODELLO IVA 2015
Periodo d'imposta 2014

CODICE FISCALE
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QUADRO VT

SEPARATA I N DICAZION E DELLE OP ERAZIONI EFFETTUATE
NEI GONFRONTI DI CONSUMATORI FINALI E SOGGETTI IVA

,00 TotalE imposta

o
d

,00'8
'@

ao
,00 §

. ,.i : trìì:

lmpcta

.00W2 Akuzm .l

w3 Bsilicara

vT4 BolzadÒ

wf. &iitiafÒmab;a

Vsnezìa Giulia

vTg. Laz§ ."§]\:,

!rl4 0 tisuÉia

ì/fr.lI Lombddia

VT12 Mèrche i,

VT17 slqilia

VT18 Tòena

VT20 'Urnhria..'

VT2lil Valled Aostajììr:, .

VT22 VenetÒ
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CODICE FISCALE

l.l *l.l"l nl rl rl rl 
"l,.l 
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"l 

rl
QUADRO VX
DETERMINAZIONE DELL'IVA DA VERSARE O A CREDITO

MODELLO IVA 2015
Periodo d'imposta 2014

ltl5t 8t zt

QUADRO VX

DETERMINA-
ZIONE
DELL'IVA DA
VERSARE O
DEL CREDITO
DlMPOSIA
Perchi prcsenb
la dichiarazione
con più moduli
compilaE solo
nèl modulo n.0l

Ì righÌ V)«

VXI Ì§llvAda:Vèi§ard oda

VXz lvAacredito (da
_ ':ì

VXs eVX6) . o cla lrusferire 0

(da ripartire tra i righì VX4, \/Xs e VX6)'' ''

Y

i
o
Fz
da
F
Ò

E

.;
E
e
E

I

@

ÉoL
F
É

a
,§

-9
P

c

È!
É

cordizioni previste dall'articolo 38-bis, terzo mmma, lettere a), b) e c)

. T----l
L ] a) il patrimoflio nelto non è diminuità. r.i.p"tto alle risultanze contabili dell'ultimo periodo d'imposta, di ottre il 40 per cento: la @nsìstenza-*- degli immobill non si è ridotta, rjspetto afte risullanze mntabili dett'ulttmo p€riodo d'imposta, di oltre il 40 per cento per cèssioni non effettuate

ìs. ne fattività' stessa il dotta p q ramij
:'.:::ì;. oi mntabili;

L ] b) la richiesta aloni stessa 50 per cento del
.ca

;il

,.'..

FIRMA
,:j.. !

VXS Importo Oa riportare in detrazione o in mmpensazione

ìì

:\'ì

,"§
li.r.§ :§

, ( it'Ì

Contrìbuenti ammessi all'erogazione prioritaria del rimborso

E§oflero garànzia

lmporto Òéduto a seguito di

VX6 opzione per it consolidato flscale

Codìce flscàlè consolidante
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(') Le diciture in corsivo riguardano soltanto le società controllanti e contro late che aderiscono alla procedura di liquidazione dell'lVA di gruppo di cui all'art 73 u c
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T MODELLO IVA 2015
Periodo d'imposta 2014

l, l.1,. l, I' l, l' l'1, I1,041,9

CODICE FISCALE

l" l* l' l" ln ln l,

QUADRO VO
oPztoNtnzi.e

trate Mod N

QUADRO VO
coMUNtcAztoNl
DELLE OPZIONI
E REVOCHE

Sez.1 -
Opzioni,

Y flnunce e

*, revoche agli
ùeffetti
odell'imposta

=sul 
valore

Eaggiunto
È

ts
o
E

E

E

3
t
a
=ÉoL
FÉ

=a
o
o

I
I
8

6
N
N

t

VO{ AÉ) 1l biS 2 . @mfra 4 - RETTIFICA DETRMIONE PER BENI Al\ll\IORflzzABlLl

AGRICOLTURA

Qpzione

" ' Rinuncia 1

. OFzionB 3

I Opzione _ 
'g

opzion§ 1

Rèvma ,
Rèùoca . t\ 4

Revoca 6

Opz one

VOg ACOUISII INTR'ACOI'/IUfl lTÀRt - (ari 38, @ma 6, d I n 331/19ea)

vo1 2 CONIRTBUENTI CON CONTABTLEì PRESSO -rERZt {4t 1, @mma 3, d p. R, n 1001199A)

lQ!.,,,.CdSStOlttotBENl USA-rl 36,dln-4171ssb) 
Op

ES FR GB IE LU NL PT SM AI. Fl §E

if-r G---ì tr lil n il xi--- È--- ii--- h-;--- Éì .r rr | | | l | | | | | I

I ] MT PL CZ §K SI HU:ììi àG RO HR : ì
bo I br I Et-- E----'l El---l Ei--l Es---l E ---l 6---'lI rr r tI tt lt tt tt tt I

EEt]EEEITENE

Revoca ì,r 2

Rèvoca 2

E GloCHl -Appti@ione del règime ordirerìo IVA:"iì'

vo1 3 At: i q 
"È;$liEl3A6'BX',.?"?'.TI^ffi!'"-, 

rffi
vo14A+.7jouat'er;E"--#frii8Bi',,ii3ài[.1f.="1]$FBSPiiiiìlP-y$

vot s fff,1[tr!'6..i.il,T,1ìà

vozo [=*'][,[ffitlàBH]i S§.?l§]§rA 
PER LE .MPRESE MrNoRr

opzioné 1

Sez. 2 -

Opzioni e
revoche ag
effetti delle
imposte su
redditi

Opzione-'- 1

rr^r4 REGtitE Dl coNTABrLrrÀ oRDtNARtA pER GLI ESÉRCENT| ARTI E pRoFEsstoNlYv' I (art. 3,@mna2, o P.R. n. 69t1996) OPzione 1 ReyÉ 2

r/^", DETERI!|]NAZIO\E DEL REDDITO NEI [,lODl ORDTNARt PER LE ALTRE ATIVTTÀ AcRrCOl-EYv" Gil.sÈbls, corru 5, d.P R. n.917/1986) opzione 1 Revòca 2
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i/^ra DETERT\,ttNAzloNE DEL REDDITo AGRARìo pER I E soclETÀ AGRICoLEYv4o [art. 1, @mma.lOg3, 1.n.27h2nA6,n.2 )

rTNOT DETERMINAZONEDELREDDITOPERLESOCIÉTA'COSTITUT]IEDAIMPRENDITORIAGRICÒU
v v'r 

" 
(art. 1, comre 1094, 1. n. 27 112J2OO6, n. 296) Opzione 1
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.,^^- DETERMLNAZIoNE DEL REDDITo NEI MoDI ORD]NARI PER LEATIIVITÀ AGRICoLE cONNESSE

"t'o . ,un. 1, @mma 423 l- n.23rl122}O5,n.2@) - .:,.]. Opzione 'l Rèvma . 2
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LO4799 CODICE FISCALE l"l*l.l"lrl el rl rl.l'l rl'l rl'l'l rl

Sez. 3 -
Opzioni e
revoche agli
effetti sia
dell'lVA che
delle imposte
sui redditi

Revdca

I SQGGETTI PUBBLICI
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PROSPETTO DATI AGG]UNTIVI

codice: 1

i codice É'scale : cRscpp79C19F258Z
Panita lva 01455470888

Telefono \ Éd :

lndirizzo Emall furiamatrix@libero.it

PERSONE FISICHE

Cognomé e Nomè GRASSICCIA : clt_.lsEppE
Comune Nscita l,,lODlCA

Data di n6dta 19/03/1979

RESIDENZA ANAGRAFIÉA O DOMICILIO FISCALE
Comune MODICA

ALTRI DATI DI GESTIONE DEL CONTRIBUÉNTÉ

Tipo Modello " Cont.sepilata art.36

Tipo Denuncia Trimestrale

§dciétd digruppo ,:-

Data Tr6formaione

Versamenti IVA a debito F24Milzo

EREDE RAPPRESENTANTE, CURATORE FALLIMENTARE O ALTRO DICHIARANTE DIVERSO DAL CONTRIBUENTE

Codice tìscale sottoscrittore

CÒdicè fEcalè dichiarilte '11

codice Carica

Cognome e Nome

Data di Nfficita
Comune di Nffiita
Data di Nomina

Data inÈio procedura

Data fine procedura

PRESENTAZIo"NIE DELLA DICHIARAZIONE, FlRt\ilA E VISTO Dl CoNFORMTTA'

DATI DEL CONTRIBUENTÉ

Mittenté )

Prot. Ricevuta Telematico

lmpegno alla present. telèmatica

Codice F258

Data dellimpegno

Flag conferma

Ricez awiso Telem.

Si appon; il visto ai sensi dell'art. 35 del D.Lgs.9 Luglio 1997 n 241

lmplÈsa artigiana ìscritta

Amm ne straordinaria o conc prev

Provincia RG

Sesso M:

Provincia RG

c3.P 97015

, 't 
. ^i

Modello Unico 2015 Sl

Agricoltura Si

Agficoltura SemplifÌcala

Agenzia di Viaggio

Regime ag. pér spètt. Viagg art 74 quater

CAAF

SOTTOSCRIZIONE ORGANO DI CONTROLLO

Soggetto: Firma
Soggetto i : Fltma
Soggelto: Firma
Soggetto: Firma
Soggetto: Firma

Numero Moduli 3

RICALCOLO CREDITO ANNUALE

Modalita'di tr6ferimento credito Manuale
SocÌeta non Òp" dichiaraione prmèdente

IVA a credito da ripartire VX2\VY2

Eccedènza di versamento da ripartirè VX3VY3
Credito risultante dalla dichiaraione VX5\VYs

hporto di cui si richiedè il rimborso :

Ultimo mese (2015) di compensu. vert

Mese mnsegna Telematico comé UN|CO2015 N 09

Periodo assegnzione credito in F24 3 Gennajo meta,mese
Non operativita'anno 2014 NO '

Sesso

Proùncia

An. 74 Bis

Procedura non terminata

Data e Nuriero lnùo
lnvio awiso telematico all'intermediario

Firma intermediario

Visto di conformita Non presente
Societa non operative VA15

Credito da trasferire in F24

Credito da utilizare a inizio anno in comp. vert.(2015)
Credito gia'utilizzato in compensa. ven (2015)

Crèdiùc da utilizzate ih compensaz vert (2015)

Credito da utilizzare fino a Mazo
creditq da utilizzare a
Acconto gia'inserito



TIFO DI.RÈDilTO REDDITI (col. 1) . PERIITE (coi.ì2) RIT"ENUTE lcol: 3J:ì'

Rigo lmpoÉo Rigo lmpoÉo RigÒ lmpoÈo ì

1 Eqrìti.Fica[ - quadrc RA]r RA23 col, 11 0(

N

2 Agrail -_Qrisdrp'RA ,rl\ RA23 col.12 . 598,0(
3 .Fabbricali - ouadro RB10 col 13 i c6l 1& 0(

4 .1
, .tl

Lavoro dipendente - Quadm Rc

'ì::.1

RCS col. I 0(

5 .§ì,f,cg t§ l: 0(

6 R§locol.t+RCll 0(

\7 LavùrEN*lono1l|o, eu * 
,,oi:

' REt25
sé piibitivo

0c

RE 25
se négative

0(
RE 26

0(

I lmprésa in contabÉità ordinaria -
Quadrc RF

\RF l0!....','. tì\ri ,0(

RF .'02
col è

0(

I RG 36
se Éositivo 

'

0(

'RG36
:r sè nèqativÒ

0( RG 37
col, 6'

0(

RG 28
co.1

0(

10 RS33 + RS40
r: - LMl3

0(

11

ii

Riltt col. à
RH17

RH1A cd. 1
sè posilili

0(

RH14 col.2
Rtl17 s negàtivi

0(
RH19

0(

RHl4 col..I
0(

12

,r§1+:

Plusvalenze di natùra finenziaria -
Quadro RT ..,-ìì

RT66 + RT87

0(

, RT1O4

0(

13

i§. .\ii
-'ì,N

Altri reddlÌl -Ouadro.RL . ri".'ì

RL3 col.2
0(

RL3 col.3
0(

14 RL4 co1 2

0c
Rl4col 5

0(

15 RL,I9

0c
RL2O

0(

't6 RL22 sl. 2

0(
RL23 cÒl- 2

0(

17 RL30 + RL32 col. l RL31

0

18 Allevamento - Quadro RD RD1 8

5304.0(
RD19

0(

19

Tassazioneseparata f,'
(con opzione tassazlorié ordinaria)
e oionoftmehki ùresso terzi - Ouàdrr R!

RM15 col. 1

0t
RM15 cot.2 +
RM23 col.3

0(

2: TOTALE REDDITI

5902,0(

TOTALE PERDITE

0(

TOTALE RITENUTE

Riportare nel
rigo RN33 col 4

0(

21 DIFFERENZA (punto 20 cot 1 - puntÒ 20 cot 2)
5902,0(

22 REDDITO MINIMO {RF5s coì. e + ciìà cot. s + RH7 cor 1)
Riportare netilgo RNi coì.4, ì

0(

z3

REDDITO COMPLESSIVO
S€ non òompilato il punto 22, dportdrè iÌ punlo Z 1 - RS37 @t. 13,
Se compilato iÌ punto 22, riportare il maggiore tra i punti Zj e Zz
dìmìnuito del rigo RS37 col. 13.
Rrportare nel rigo RNl col. 5

5902,0c

RISERVATO AI GONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO SIA IL PUNTO 22 (REDDITO MINIMO)
I stA tL Rtco RN1 COL. 2 (CRED|TO EIMPOSTA pER FONDI COMUNT)

21 REDDITO ECCEDENTE lL MIN|MO (punro 20 col. 1 - punto 22)
0(

25
RÉSIDUO PERD}IE CO},tPENSABILI
- 

-se 
il Pqnto ?4 è haggiore o ugqale al puhto 20 col- ?, il rs-rlua pedite compensabili è ugualè a 4E e pedanto non deve **re qompilata la cot 3 del rigo RNI

- $ il puntÒ24 èminoÈ delpunto 20 @f.2 calcolare: punto 20 col,2 -p{nÌo 24
Ripor{arenelrigoRNlcof.3nejlimilideil'importodaindicarenetrigoRNtcot 2

0

,§i . \ IRP..E-\.§§SCHEilIA. RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE

Periodo d'imposta 2014
codiceRscare i6i'ig'ìgCtgp'àSSZ 98781
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n§cALE eRscppTgc]-gl25az cR.AssrccrA GrusEpp
------,--:--- -=-ere

UNIGO 2015 Persone fisiche

VIA POZZO CASSERO CAVETTE 2 MODICA

DATA DOCU[4ENTO

02 02 2016
CODICE DICHIARAZIONE

98781

RG 97015

'r.ì\ 1i : iììr's' rrJ- .....' cooÌcEr EDiARlo a.§NoMEENorlrEopENoillNAztoNElNTERMEDrARr . .ìf

0488 IMPRESA VERDE SICIIJTA SRIJ
---------

I\IINIMI

È

a berTacllo oegtTl da yersarè a SALDO, cREDln ovvero RlMBoFtst o'rrvrpdÈra rvrÀirJnarr tru orcntinazoue

ri Toiale ìrf,Èoste a saldo (A)

942

-fotale ac@nti 1a rate (C)

Lt4
ÌOTALÉ OOVUTO (SALDO 2014É ,a RATA ACCONTO 2015) AL NEl-fO DEI CRED|T|

9 IVA

O IRAP

,00

,ss

.00

.00

.00

111 ,oo

,00

,00

,00

,00

Iota e crediti (B)

111,00

,00

Totale Altri Credili (E)

INPS

CEDOLARE SECCA

ALTRE IMPoSIE

P1DDIZIONALE COÀ4UNALE

CEDOLARESECCA

q
0-

=o
N
U
o
o
È
S

o
o.-

è
§
ooo
6oo
c0
N

00

00

Totale arcanù 2a rata (D)

t7L I

. Toiale debìri (A + c)

I Losc,oo 
I

Totele credìù /B + E) Cediti ut izza! in comp ne (") Debito/Creoito .isultarle

111, OO 
I I ,ns, oo I

UJ
0-
0_
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I
o

o
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c4

t
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N
LIo
o
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o
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o

VERSAMENIO tN UN|CA AOLUZIONE ( SALDO 2014 E 1. RATAACC 201 5 )

t'i.,1

' . VERSAIVENT"Ò 2a RATADlACÒoNTO

30t11t2o15 | 171,00

16t06t2015

16to7t2015 r 383,53

ENTRO IL

ENTRO IL

1 aRATA entro ìl

2a MTA enro iì

aualìl.nuo it

4aRATA entro il

5 
aFiAlA enlio ì]

6a RATA enro ìl

Mass-
detlo 0,4%

VERSAIIENTÒ I[4I]TIASI

1 6/06/201 5 (*)
1611212015 (*-)

I

ATTENZIONEi GU IMPORl] DELLE SINGOLERATE DEL PROSPETTO

NON TENGO]\IÒ CÒNTO DI EVENTUAU CREOITHDEBITI CHE
POSSONO INTERVENIRE IN OATA $CCESSIVA ALLA COI{PILAZIOME

DELLA PREAENTÉ.

VERSAMENTO A RATE
ENTRO IL

ENTRO IL

ENTRO ]L

) Credih da utilizzar€ ìtr compensazioDe non ptesenliEUlla D-R
*r Credilo utilizza'to in &ftFèn$zjone in sede di dichiarazione per ridlre Oli acconti di imposta IRpEF e/o lRAp

.§liRpEF. scHE[,lA:RrEprLoGAT]vo òEt REooln e oeLLe nrr=ùulg
IIPO OI REDDI'IO REDOITI R]TENUTE

598,0(
Lavffo )eddentèÈldpeEsione ,0( 00

5 l"u tolomo e/o profeslonè ì\ ,0( 00

lmprera«dnariE,empEEai allEvàrento 5304,0( 00

,00 00

É ÈLsvat"nz.ift Éarun inandaddl,.§ 00

Alti reddli I 00 00

faseaziaoé (gpzione ordiÈÉa delÌa ìaszi€ne) 00 00

lspreseaoEorziaté ì .
,00

REDDITO COMPLESSIVò e tOrru-e ntrEr.tUlÉ (RNl cot 5 e RN33 cot 4 mero sé onrìbuente minim LMt0 ed LM13) 5902,00 ,00

Crediti imposta concessi alle imprese - da quadro RIJ

NOTE
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987 8a IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE TELEMATICA

Firma leggibile dell'intermediario

IMPRESA VERDE SICIIJIA SRIJ

Firma leggibile del contribuente

Grassiccia GiusePPe

Formula di consenso per trattamento di dati sensibili

azioni di c nto dei propri dati personali'

artlcolare, "sensibili" di cui all' articolo 26

ti idonei a osofiche o di altro genere'

apartiti,sfilosofico,politicoosindacale,
rivelare lo

ldati personali acquisitÌ saranno utilizzati da parte dello sruDlo, anche con l'ausilio dimezzi elettronici e/o automatizzati

esclusivamente per I'evasione della Sua richiesta.
ll conferimento dei dati è tacoitatiro; i.àventuate mancato conferimento dei dati e del consenso al loro trattamento comporterà

t, impossibitità per to srUDtò àiLrJo";"i òrone. ni s"nsi deil' art. 7 del D.Lgs. 196/2003, è garantito comunque il diritto di accedere

,i pi"priJ"ti òniedendone ta corre.ion", l'integrazione e, ricorrendone gli estreml, la cancellazione in blocco
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a dichiarazione è stata predisposta dal

anomalie dati studi di settore

Non accetta di ricevere I'avwiso telematicoNon accetta di ricewere 1'awwiso telematico
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98781 originale

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE TELEMATICA

Firma leggibile dell'intermediario

IMPRESA VERDE SICIIJTÀ, SRL

Formula di consenso per trattamento di dati sensibili

ll.sottoscritto acquisite le informazioni di cui all'articolo 'l 3 del D.Lgs 196/2003, acconsente al trattamento dei propri dati personali,
dichiarando di avere avuto, in particolare, conoscenza che i dati mr desimi rientrano nel novero dei dati "sensibili,'di cui ail, articolo 26
del D.Lgs citato, vale a dire idati idonei a rivelare I'origine razziale ed etnica, le convinzioni religiose, fìlosofiche o di altro genere,
le opinjoni politiche, l' adesione a partiti, sindacati, associazioni od organizzazioni a carattere re-ligioso, filosofico, politico o sindacale,
nonchè i dati personali idonei a rivelare lo stato di salute e la vita sessuale,,.

ldati personali acquisiti saranno utilizzati da parte dello STUDIO, anche con l'ausilio dimezzi elettronici e/o automatizzati
esclusivamente per l'evasione della Sua richiesta.
ll conferimento dei dati è facoltativo; l' eventuale mancato conferimento dei dati e del consenso al loro traftamento comporterà
l'impossibilità per lo STUDIO di evadeie l'ordine Ai sensi dell'art. 7 del D Lgs. 1gOt2OO3, è garantito comunque il diritio di accedere
ai propri dati chiedendone la correzione, I' integrazione e, ricorrendone gli esiremi, la cancellazione in blocco

Firma leggibile del contribuente

Grassiccia Giuseppe
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,jognome e Nome o Denominazione

IMPRESA VERDE SICII,TA SRL
N. lscrizione all'albo G.A.F.

eootce Ftscate

04887 64082L

Cognome e Nome

ln qualità di

Codice fiscale
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ÀGENZIÀ, DEIJIJE E![I'RÀ,EE IRÀ,P 2015

SERVIZIO TEIJEMA.TTCO DI PRESEMT.AZIONE DEI,I,E DICHI.ARMIONI

COMITNICAZIONE Dr AVIIENIIrO RICEVIMEMIO (art. 3, cdruna 10, D.p.R, 3221!998)

MODELIO DI DICIIIÀRÀ,ZIONE IRÀ,P 2015

DICHIÀI-à'ZIONE PROTOCOLI,o N. l-5092913155339935 - 000070 presentata il 29/09/20a5

DATr DEIr COIITRIBITENTE Cognome e nome : GRASSICCIA cIUSEppE
Codice fiscale : GRSGPP79C19F25AZ
Partita M : 0L455470888
Dichiarazione IINICO : 1

DICHIAR.AIITE DIVERSO DAIJ Codice fisca].e : ---
COIITRIBITEIITE Cognome e nome ; ---

Codice carica : --- Data carica : ---
Codice fiscale societar dichiarante : ---
oata inizio procedura : ---
Data fine procedura : ---
Procedura non ancora terminata: ---

FIRMA DELLII DICEIÀLAZIONE Quadri dichiarati: Ie:1 tR:1 IS:1
Invio awviso EelemaLico aIL'intermediario: NO

Situazioni particolari: --

soggetto: --- codice fiscale: ---
Soggetto: --- Codice fiscal-e: ---
Soggetto: --- Codice fiscale: ---
Soggetto: --- Codice fiscale: ---
Soggetto: --- Codice fiscaLe: ---

VISTO DI CONFORMITÀ,' Codice fiscale responsalcite C.A.F.: ---
Codice fiscale C.A.F.: ---
Codice fiscale professionista : ---

IMPEGIIO À'LIrA PRESEMEÀZIONE Codice fiscale delt'intermediario: O4SS764O82t
TEI,EIITATICÀ, Data dell' impegno: L5 / 07 /2O]-5

Soggetto che ha predisposto Ia dichiarazione: 2
Ricezione awiso telematico: NO

TIPO DI DICHIARAZIONE Codice regione o provincia autonoma : !6
Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa a favore: NO

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art-2, co.g-ter, DpR 322/98: NO
Eventi eccezionali : NO

LrAgenzia delle Entrate prowederar ad eseguire su1 docrmento presentato
i controlli previsti daI1a normativa vigente.

Comunicazione di awenuto ricevimento prodotta il- 29/09/2of5

,?_.\
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ÀGENZIA DEIJIJE ENTN.ATE IR.àP 2015

SERVIZIO TELEMATICO DI PRESEIITÀZIOÀIE DEI,I,E DICETAR.AZIONI

COMT,NIC.AZIONE DI A1I1IEÀIuIO RICElIIMEIIIO (ar!. 3, cqffila 10, D.P.R. 3221L998)

I.TODEIJIp DI DICEIÀ.RÀ,ZIONE IRAP 2015

DrcHrÀRAZrOr[E PROTOCOIJIJo N. 15092913165339935 - 000070 presentata il 29/09/20!5

I}ATI DEIJ COIITRIBT'EMTE Cognome e nome
Codice fiscale

: GRA,SSICCIA GIUSEPPE
: GRSGPP79C19F25aZ

DÀTI CONTABII,I PRTNCIP.ÀIJI

periodo di imposta: 0L/ot/2oL4 - 3r/t2/20t4
Quadri compilati : IQ IR IS

Dati significaÈivi:
ICO75OO3 VALORE DELI,A PRODUZIONE NETTA - SOCIETA' DI CAP]TAJJI
IEO59OO3 VAIORE DELI,A PRODUZIONE - E}[TI NON COMMERCTA.I,I
rK005001 vAI. DELLA PRODUZ. SEZ.L- AMMINISTRAZ.\Utttr PIIBBLTCI
IKO21OO2 VAI. DEIJIJA PRODUZ. SEZ.2- AMMINISTRÀ,Z.\ENTI PI'BBLICI
IKO25OO2 VAI. DEIJIJA PRODUZ. SF,Z.l- AMMINISTRAZ. \ENTI PT'BBI,ICI
IPO73OO3 VAIORE DEIJIJA PRODUZIONE NETTA - SOCTETAI DI PERSONE

IQO55OO3 VAIORE DELI,A PRODUZIONE NETTA - PERSONE FISICHE
IRO21O01 TOTAIE IMPOSTA
IRO26OO1 IMPORTO A DEBITO
TRO27OO1 IMPORTO A CREDITO I11,00

Comunicazione di awenuto ricevimento prodotta Ll 29/09/2OLs
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AGEÀIZIA DEIJLE ENTRÀ,TE

SERVIZ IO TEIJEMATICO DI PRESEIiITAZ IONE DEIJIJE DICHIAR.àZIONI

COMITNICÀ,ZIONE DI .àII\IENITTO RICEVIMEI\IIIO (art. 3, comna 10, D.P.R. 32211998)

MDDEIJIJO DI DICIIIARAZIONE UNICO 2015 PERSONE FTSICHE

DrCIIrÀR.AZTONE PROIOCOLTO N. 15092912562937392 - OOOlOO presentata il 29/09/2Or5

DAEI DEIJ COMIRIBITENIE Cognome e nome : GRASSICCIA GIUSEPPE
Codice fiscale : GRSGPP79C19F258z
Partita IVA : 01455470888

rrNrco 2015
PERSONE FISICHE

EREDE, CI'R.ÀTORE
FAI,I,IME!trTARE O

Cognomeenome : ---
Codice fiscale : ---

DEITIJTEREDITà,|, ETC. Codice carica : --- Data carica : ---
Data inizio procedura : ---
Data fine proce,iura : ---
Procedura non ancora terminata: ---
codice fiscale societat o ente dichiarante : ---

FIRMA DELLA DICHIARIAZIONE Quadri dichiarati: RA:1 RD:L RN:1 RS:1 RV:1 RX:1
Numero di noduli IVA: 00000003
Invio awviso telematico alf intermediario: No
Invio comunicazione telematica anomalie dati studi di
settore alf intermediario: No

VISTO DI CONFORMITAT Visto di conformità relativo a Redditi/M: ---
Codice fiscale responsabile C.A-F-: ---
Codice fiscale C.A.F.: ---

CERTIFICÀ,ZIONE TRIBIIIÀRIA Codice fiscale del professionisÈa : ---
Codice fiscale o part.ita IVA deI soggetto diverso dal
certificatore che ha predisposto 1a dichiarazione e
tenuto fe scritture conta.bili : ---

IMPEGNO .àIJIJÀ, PRESENTAZIOAIE Codice fiscale delf intemediario: 04SS764OA2L
TELEMATICA Data dell,impegno: a5/O7 /20t5

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2

Ricezione awviso telematico: NO

Ricezione comunicazione telematica anomalie dati studi di
seÈÈore: NO

TIPO DI DICHIARIAZIONE Redditi : 1 IVA: l-

Modulo RW: NO Quadro VO: NO Quadro AC: NO

SÈudi di settore: NO Parametri: NO fndicatori: NO

Dichiarazione correÈÈiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa a favore: NO

Dichiarazione inÈegrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co-8-ter, DPR 322/9A: NO

Eventi eccezionali : NO

I'agenzia delle Entrate prowvedera' ad eseguire sul documento presentato
i conLrol-Ii previsÈi dalIa normativa vigente.

comunicazione di awvenuto riceviment.o prodotta iL 29/09/20Ls
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AGENZIA DEIJLE EITI'R.ATE rrNrco 2015
PERSONE FISICIIE

SERVIZIO TEIJEIIIATICO DI PRESEIIT.ÈZ IONE DELIJE DICIIIAR.BZIONI

COMITAIIC.àZIONE DI AV\IENUIIO RICEVIMEMO (art. 3, comre 10, D.P.R. 3221L998)

ITODELI,o DI DICEIAR]AZIONE I'NICO 2015 PERSONE FISICHE

DrclrrÀx-à,zroNE PRoTocoLrp N. 15092912562937392 - OOOlOO presentata i.l 29/09/2Ot5

I}ATI DEI, CONTRIBUENTE Cognome e nome : GRASSICCIA GIUSEPPE
Codice fiscale : GRSGPP79C19F258Z

Periodo di

Scelta per

ScefÈa per

scelta per

D.ATI CONTABIIJI PRINqIPà,II

imposta: oL/oL/2014 - 3t/L2/20L4

Ia destinazione delltotto per milfe de11'IRPEF: espressa

1a destinazione def cinque per mi1le dell,IRPEF: espressa

la destinazione del due per mille deII'IRpEF: non espressa

Dati significativi:

- Reddiri
Quadri compilati : RA RD RN RS RV Rx
I,MOO6OO1 REDDITO O PERDITA REGIME MINIMI
I,MO11OO1 IMPOSTA SOSTITUTIVA
RNOOlOO5 REDDITO COMPITESSIVO
RNO25OO2 IMPOSTA NETTA
RNO43OO2 BONUS IRPEF' FRUIBILE IN DICHIAX.A.ZIONE
RNO43O03 BONUS IRPEF DA RESTITUIRE
RNO45O02 IMPOSTA A DEBITO
RNO45OO1 IMPOSTA A CREDITO
RVO 02 O 02 ADDIZIONALE REGIONAIE AI,IJ' IRPEF DOVT'TA
RVO1O OO2 ADDIZIONAIE COMI]NALE A],I,' IRPEF DOVTITA

Quadri dichiarati : VA VE

Quadri compilati : VA VE
VAOO2OO1 CODICE ATTIVITA'
VEO4OOOl VOLIJME D'AFFARI
V],032001 IVA A DEBITO
VLO33OO]. IVA A CREDITO

VF VI{ lrl, vT
VFVH\IL\II

011920

s -902,00
277,OO

277,00

1-O2 , OO

557, 00

Comunicazione di awenuto ricevimento prodot.ta LL 29/09/201-5
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codicefiscared€r p€rcipiente I GRSGPP79C19F258Z I

GERTIFICAZ]ONE LAVORO DIPENDENTE, ASSIMILAT! ED ASSISTENZA FISCALE

Mod.N. I tl

V
DATIFISCALI
DAII PER LA EI'ÉNIUALE
couPll-AzoNE
DELLA DICHIARAZO}IE
DEI REDDM

REDDIn

Re{khfi d hm diperdents e assùdlati m123

tudgisiFiqlr§ sp6lh b ffii

Assegd p€rioe, tripodi dal mir4B La@ dipendaìE Perìsione
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Deta dì ini2io
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Rte{urtE kpef i Ad&hndé rEgionde 8lfl.pdt' 583,75 12 16
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17 19
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Àffiio2014 SEo2)l4

ACCOilÌ 2014
DIC}IIARAITIE ftima@ntolrpBf SemdoouicoaMtolrFd Affitoaddizi@leMufl€b PrimaÉtadiffito Seqaohi€Et5
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codicefiscare det p€rcipiont€ I GR.qcppz oef op^ 5 R Z I Mod.N. I tl

SOilIE EROGATE
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